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Selection of prestigious objects and fine wines
Goldfield Auction Luxembourg, is organizing an auction on june 25, 2022.

More than 500 lots will be auctioned.

 wines, paintings and collectibles

These lots come from estates and collections.

The date of the auction is Saturday June 25, 2022
The sale of lots will start at 10:00 a.m. (Brussels time)
The place of sale is located Gruuss Strooss 19 L9991 WEISWAMPACH Luxembourg

presence for auction requires prior registration.

It will be possible to bid online on GOLDFIELD AUCTION (with video feedback) but also on LOTISSIMO,
DROUOT DIGITAL, THE SALESROOM, INVALUABLE, LIVE AUCTIONNEER and 51BIDLIVE

Access to exhibition by appointment

Before bidding, in case of doubt, please ask for confirmation of the information that seems essential to
you ...
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60 Pair of Nanjing porcelain mirror vases
19th

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €
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Référence GFAB4584 Poids 13.20 kg

?? Chine ?? H=620mm D=250mm

? One of the restored vases at
the neck



119 Japan covered vase Satsuma XIXth
cartouches decorated with Japanese
sages with golden halos

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €
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Référence GFAB4720 Poids 1.47 kg

?? Japon ?? H=290mm L=200mm

? cooking crack



159 Imposing Black Forest Cuckoo clock
hunting decor ringing of the quarters by
3 XIXth bellows

Mise à prix: 2400 € Est.: 2500 € / 5000 €
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Référence GFAB4776 Poids 10.00 kg

?? Germany ?? H=930mm L=650mm

? At first sight - good condition
- no restoration - no repair 



228 Rare Persian box decorated with scrolls
and foliage

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €
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Référence GFAB4833 Poids 1.86 kg

?? Persia ?? H=185mm L=210mm l=145mm

? At first sight - good condition
- no restoration - no repair



240 Edgar Degas, (After) The little dancer
aged 14 Lost wax bronze

Mise à prix: 18000 € Est.: 18000 € / 35000 €
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Référence GFAB4920 Poids 15.50 kg

?? H=1030mm L=520mm
l=500mm

??/??? Edgar Degas

? At first sight - good condition
- no restoration - no repair



246 Francois Pompon. Panther. Bronze.
Signed "Pompon". Stamp on the base of
the Valsuani founder "Cire -
C.VALSUANI - Perdu".

Mise à prix: 8000 € Est.: 8000 € / 15000 €
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Référence GFAB4716 Poids 4.10 kg

?? France ?? H=200mm L=630mm

??/??? François Pompon ? At first sight ? perfect
condition - no restoration -
no repair



248 Francois Pompon. Brown Bear says
Honey Bear. Bronze. Signed "Pompon"
on the foot. Valsuani foundry stamp
"Wax - C.VALSUANI...

Mise à prix: 6000 € Est.: 6000 € / 8000 €
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Référence GFAB4715 Poids 635 g

?? France ?? H=100mm L=135mm

??/??? François Pompon ? At first sight ? perfect
condition - no restoration -
no repair



267 Daum Nancy - Hanging lamp with
foliage decoration signed Daum Nancy

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €
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Référence GFAB4886 Poids 3.80 kg

?? France ?? D=380mm

??/??? DAUM NANCY ? At first sight - good condition
- no restoration - no repair



281 Anton Nelson (1880-1910) Lamp
representing a woman carrying two
bronze candlesticks circa 1900

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 4500 €
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Référence GFAB4902 Poids 4.96 kg

?? H=350mm L=350mm ??/??? Anton Nelson (1880-1910)

? At first sight - good condition
- no restoration - no repair 



292 Emile Gallé - Large vase with blue
aquatic decoration signed Gallé

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €
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Référence GFAB4913 Poids 3.31 kg

?? France ?? H=575mm L=140mm

??/??? Emile Gallé ? At first sight - good condition
- no restoration - no repair 



303 Paul Gauguin, (After). Circa 1890.
?Woman reclining with a fan?.
Polychrome wooden relief. Marked
"PGO" at the bottom right.

Mise à prix: 25000 € Est.: 25000 € / 50000 €
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Référence GFAB4924 Poids 2.75 kg

?? H=360mm L=470mm
Ep=30mm

??/??? Paul Gauguin

? At first sight - good condition
- no restoration - no repair 



310 Exceptional 12th century bronze
candlestick in the shape of a harpy

Mise à prix: 15000 € Est.: 15000 € / 25000 €
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Référence GFAB4625 Poids 453 g

?? Europe ?? H= 155mm L=120mm

? Mounted in lamp



321 Exceptional yellow gold (18k)
minaudière 145g

Mise à prix: 3000 € Est.: 4000 € / 6000 €

Selection of prestigious objects and fine wines 15

Référence GFAB4859 Poids 145 g

?? H=80mm L=55mm ? At first sight - good condition
- no restoration - no repair



322 Wolfers, Frères bracelet 1900, in gold
decorated with an opal and diamonds

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €
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Référence GFAB4711 Poids 10 g

?? Belgique ?? D=65mm

??/??? Wolfers ? At first sight - good condition
- no restoration - no repair



445 Claus Emile (1849 - 1924) Imposing oil
on canvas "Spring on the banks of the
Lys" Provenance by heir Château de
Poucke

Mise à prix: 35000 € Est.: 35000 € / 50000 €
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Référence GFAB4390 Poids 25.00 kg

?? Belgique ?? H : 1240 mm L : 1500 mm 

??/??? Claus Emile (1849 - 1924) ? At first sight - good condition
- no restoration - no repair



516 PETRUS (Pomerol) 1976

Mise à prix: 830 € Est.: 830 € / 1100 €
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Référence GFAB4432 Poids 1.20 kg

?? France ?? H=300mm

? Wine level: good - Label:
good condition - Capsule:
good condition



548 Lot of 13 ROMANEE SAINT VIVANT
DOMAINE LEROY (Original case) 1982

Mise à prix: 7500 € Est.: 7500 € / 12500 €
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Référence GFAB4465 Poids 15.60 kg

?? France ?? H=300mm

? Level of wine: base neck -
Label: some good condition
some damaged - Capsule:
good...
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1 Tibetan silver pendant

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4875 — Poids: 110 g — ??: Chine — ??:
H=180mm L=65mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

2 China glazed sandstone vase

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4876 — Poids: 613 g — ??: Chine — ??:
H=130mm L=90mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

3 China porcelain vase from the republic period

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4877 — Poids: 380 g — ??: Chine — ??:
H=110mm L=120mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

4 White jade bowl

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4878 — Poids: 94 g — ??: Chine — ??:
H=60mm L=90mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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5 China celadon porcelain vase with dragon
decoration

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4879 — Poids: 2.46 kg — ??: Chine — ??:
H=340mm L=190mm — ?: Star hairline under the piece

6 White Cloisonne Chinese Planter. Qing period

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4821 — Poids: 250 g — ??: Chine — ??:
H=80mm L=145mm l=105mm — ?: At first sight - patina of
use - trace of wear

7 plaster sculpture. Various Chinese characters.
Monogram Zhang Chongren?

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB4498 — Poids: 10.70 kg — ??: Chine — ??:
H=610mm L=330mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

8 Chinese brush pot carved with deer and crane
characters. Republic period

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4822 — Poids: 90 g — ??: Chine — ??:
H=135mm L=100mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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9 Canton Chinese fan fine character painting

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4820 — Poids: 280 g — ??: Chine — ??:
Boite H=50mm L=320mm l=60mm Eventail L=280mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

10 Canton lacquer tea caddy

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4838 — Poids: 375 g — ??: Chine — ??:
H=140mm L=200mm l=130mm — ?: At first sight - patina of
use - trace of wear

11 Chinese tapestry decorated with "the eight
immortals" Qing period

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4850 — Poids: 1.50 kg — ??: Chine — ??:
H=1150mm L=2150mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

12 China Tibet box in agent and jades inlaid with
coral and turquoise XIX

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2794 — Poids: 987 g — ??: H 120MM D
150MM — ?: at first sight - wear
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13 Chinese wooden bas relief sculpture character

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4848 — Poids: 480 g — ??: Chine — ??:
H=270mm L=200mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

14 Chinese brush holder decorated with imperial
dragons Mark under the piece

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4839 — Poids: 1.62 kg — ??: Chine — ??:
H=255mm L=245mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

15 China pair of Fô dogs

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB4397 — Poids: 1.00 kg — ??: Chine — ??:
H=190 et 230mm — ?: Chips, losses

16 Chinese wooden Guanyin sculpture "zitan"?

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1000 €

Référence: GFAB4842 — Poids: 1.06 kg — ??: Chine — ??:
H=270mm L=160mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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17 China pair of porcelain lamps

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4398 — Poids: 2.70 kg — ??: Chine — ??:
H=320mm L=160mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

18 Sino-Tibetan bronze goddess sculpture.
XVII/XVIIIth century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4804 — Poids: 1.45 kg — ??: Tibet — ??:
H=175mm L=145mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

19 Sino-Tibetan bronze Buddha XVII/ XVIIIth
century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4802 — Poids: 380 g — ??: Tibet — ??:
H=135mm L=80mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

20 Sino-Tibetan silver box decorated with
turquoise stones 19th century

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4800 — Poids: 325 g — ??: Tibet — ??:
H=80mm D=115mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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21 19th century Asian bronze perfume burner

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4796 — Poids: 830 g — ??: Asia — ??:
H=145mm D=130mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

22 Covered potiche in Nanjing porcelain

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4336 — Poids: 4.90 kg — ??: Chine — ??:
H=470mm D=270mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

23 Republic vase decorated with birds

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4337 — Poids: 3.00 kg — ??: Chine — ??:
H=420mm D=180mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

24 Celadon vase with phoenix decoration 1900

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4338 — Poids: 5.60 kg — ??: Chine — ??:
H=580mm D=230mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair
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25 Vase of the Rose family decorated with
warriors

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4339 — Poids: 3.10 kg — ??: Chine — ??:
H=580mm D=230mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair 

26 Pair of 19th century Rose family vases

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4340 — Poids: 17.00 kg — ??: Chine — ??:
H=600mm D=230mm — ?: Good condition - fine chipping
on the neck of a vase

27 Porcelain famille verte brush pot. China 19th
century.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4389 — Poids: 510 g — ??: Chine — ??:
H=135mm D=100mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

28 China hexagonal famille rose vase decorated
with a rooster

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4391 — Poids: 1.86 kg — ??: Chine — ??:
H=150mm D=265mm — ?: Eczema on the foot
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29 China lot of 4 rolls "outdoor scenes" around
1900

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4393 — Poids: 320 g — ??: Chine — ??:
H=1060mm L=830mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

30 China vegetable dish and blue white tray 18th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4394 — Poids: 3.93 kg — ??: Chine — ??:
H=170mm L=350mm l=210mm — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair

31 China set of 3 porcelain white blue

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4395 — Poids: 400 g — ??: Chine — ??: H
de 105 à 120m — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

32 Imposing China Guanyin

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4396 — Poids: 6.30 kg — ??: Chine — ??:
H=440mm L=180mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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33 China lot of 5 porcelain statues

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4399 — Poids: 2.80 kg — ??: Chine — ??: H
de 120 à 150mm — ?: Chips - losses

34 China set of 2 snuffboxes

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4400 — Poids: 215 g — ??: Chine — ??:
H=80mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair

35 Ghana in coral

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB4487 — Poids: 33 g — ??: indonésie — ??:
H=45mm L=20mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

36 Sculpture in stone or Chinese lacquer 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4488 — Poids: 132 g — ??: Chine — ??:
D=75mm — ?: Accident
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37 Object of scholar in jade China

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4490 — Poids: 130 g — ??: Chine — ??:
H=70mm L=65mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

38 Small box in turquoise silver and Tibetan coral

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4491 — Poids: 70 g — ??: Tibet — ??:
H=50mm D=60m — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

39 China terracotta teapot

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4492 — Poids: 300 g — ??: Chine — ??:
H=75mm L=180mm — ?: Chip

40 China soapstone sculpture

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB4493 — Poids: 1.43 kg — ??: Chine — ??:
H=200mm L=120mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear



Selection of prestigious objects and fine wines 31

41 China soapstone sculpture

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4494 — Poids: 1.74 kg — ??: Chine — ??:
H=180mm L=190mm — ?: Accident

42 China-Vietnam. Framed work "tree decor"

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4495 — Poids: 3.10 kg — ??: Chine — ??: H
500 mm L 640 mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

43 Chinese porcelain vase decorated with suede.
Artist vase.

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4499 — Poids: 6.90 kg — ??: Chine — ??:
H=600mm D=230mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

44 Chinese porcelain vase decorated with
characters. Artist Vase.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4500 — Poids: 6.10 kg — ??: Chine — ??:
H=570mm D=200mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair
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45 Bowl and under bowl Chinese porcelain with
floral decoration Mark under...

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4501 — Poids: 165 g — ??: Chine — ??:
H=60mm D=90mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

46 Set of 6 roller paints. China decorated with
landscapes

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4505 — Poids: 1.00 kg — ??: Chine, Chine,
Chine — ??: H 2430 mm L 530 mm — ?: At first sight -
patina of use - trace of wear

47 Very imposing painting (10 M 50) on roll. China
decorated with birds and...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4506 — Poids: 1.00 kg — ??: Chine — ??: H
10500 mm L 610 mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

48 Roller painting. China decorated with
landscapes

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4507 — Poids: 1.00 kg — ??: Chine — ??: H
2430 mm L 530 mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear
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49 Roller painting. China decorated with figures
and landscapes.

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4509 — Poids: 500 g — ??: Chine — ??: H
1660 mm L 540 mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

50 Painting on scroll. China with Pekingese decor.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4510 — Poids: 1.00 kg — ??: Chine — ??: H
2430 mm L 530 mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

51 Dog "FO" in Chinese Bronze. Qing period

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4515 — Poids: 650 g — ??: Chine — ??:
H=110mm L=110mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

52 Imposing Buddha in smoked rock crystal

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB4517 — Poids: 5.80 kg — ??: Chine — ??:
H=200mm L=200mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair
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53 Chinese bronze vase. Qing period

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4518 — Poids: 5.60 kg — ??: Chine — ??:
H=370mm D=350mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

54 China porcelain in two parts

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4557 — Poids: 2.93 kg — ??: Chine — ??:
Musicienne H=240mm L=190mm Geisha H=350mm
L=190mm  — ?: accidents 

55 China objects of scholars

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4558 — Poids: 5.10 kg — ??: Chine — ??:
Petit H=245mm L=165mm Grand H=300mm L=205mm — ?:
At first sight - patina of use - trace of wear

56 Lot of Chinese porcelain vases

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4559 — Poids: 2.20 kg — ??: Chine — ??: H
de 235mm à 330mm — ?: accidents



Selection of prestigious objects and fine wines 35

57 China Compagnie des Indes lot of
miscellaneous items

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4561 — Poids: 1.17 kg — ??: Chine — ??:
Divers — ?: Chips, hairline

58 China lot of porcelain

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4562 — Poids: 880 g — ??: Chine — ??:
Divers — ?: Chips, hairline

59 China lot of plates 18/19th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4563 — Poids: 2.48 kg — ??: Chine — ??:
Divers — ?: Chips, hairline

60 Pair of Nanjing porcelain mirror vases 19th

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB4584 — Poids: 13.20 kg — ??: Chine — ??:
H=620mm D=250mm — ?: One of the restored vases at the
neck
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61 Pair of 18th century Chinese porcelain plates

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4585 — Poids: 740 g — ??: Chine — ??:
D=225mm — ?: Small chip on one edge

62 Pair of covered potiches in Nanjing porcelain

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB4589 — Poids: 11.00 kg — ??: Chine — ??:
H=500mm D=260mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

63 Pair of Chinese gouaches "Butterflies and
insects" red stamp mark

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4592 — Poids: 100 g — ??: Chine — ??:
H=275mm L=230 — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

64 Buddha Thailand in wood 18th

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4603 — Poids: 500 g — ??: Thailand — ??:
H=360mm L=150mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear
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65 Buddha Thailand in bronze trace of gilding

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB4622 — Poids: 360 g — ??: Thailand — ??:
H=160mm L=90mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

66 Lot of 2 Chinese porcelain with white glaze,
Qing period

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4626 — Poids: 850 g — ??: Chine — ??:
Assiette D=190mm Pot H=150mm D=120mm — ?: Wear and
shine

67 Lot of 3 XVIIIth century family rose pouches
decorated with deers, roosters...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4636 — Poids: 260 g — ??: Chine — ??:
Assiette D=11mm Bol H=45mmD=65mm — ?: Chips and
chips

68 China 18th century famille rose plate
decorated with characters and landscape

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4637 — Poids: 360 g — ??: Chine — ??:
H=40mm D=440 mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair



Selection of prestigious objects and fine wines 38

69 Pair of cloisonné vases decorated with
dragons and phoenixes

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4638 — Poids: 510 g — ??: China — ??:
H=190mm D=75mm — ?: Hits and misses

70 China republic vase decorated with characters

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4639 — Poids: 3.60 kg — ??: Chine — ??:
H=460mm D=200mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

71 Porcelain bird in the Chinese spirit XVIII / XIXth
Samson

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4640 — Poids: 497 g — ??: Chine — ??:
H=210mm L=55mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

72 Glazed earthenware dish decorated with Asian
dragons

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4641 — Poids: 2.20 kg — ??: Chine — ??:
D=360mm — ?: At first sight - Damaged
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73 Terracotta woman "probably China Tang"

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4642 — Poids: 3.85 kg — ??: Chine — ??:
H=220mm L=110mm — ?: At first sight - damaged box - No
restoration - no repair

74 Chinese ritual object in hallmarked silver

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4644 — Poids: 75 g — ??: Chine — ??:
H=130mm L=120mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

75 Porcelain basin from Canton China circa 1900

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4650 — Poids: 1.78 kg — ??: Chine — ??:
H=125mm D=290mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

76 Chinese vase early 20th century decorated
with children

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4685 — Poids: 1.09 kg — ??: Chine — ??:
H=350mm D Col=100mm — ?: Good condition - chipping on
the foot
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77 Chinese white statue Kangxi period

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4686 — Poids: 1.88 kg — ??: Chine — ??:
H=420mm L=130mm — ?: accidents

78 China rare artist's covered bowl with peacock
decorations mark under the...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4931 — Poids: 226 g — ??: Chine — ??: H
100 mm D 118 mm  — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

79 China vase decorated with flowers and
furniture 19th artist's marks

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4934 — Poids: 2.62 kg — ??: Chine — ??: H
395 mm D 200 mm — ?: perforated

80 China famille rose porcelain vase

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4935 — Poids: 220 g — ??: Chine — ??: H
120 mm D 85 mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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81 China nankin bowl 19th mark under the piece

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4937 — Poids: 230 g — ??: Chine — ??: H
65 mm D 125 mm — ?: strokes

82 China jade representing a dragon

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB4938 — Poids: 53 g — ??: Chine — ??: H 25
mm L 55 mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

83 Batavia bowl with interior decorations of blue
white fish brand Kangxi...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4940 — Poids: 200 g — ??: Chine — ??: H
60 mm D 125 mm — ?: blows on edge

84 Chinese white blue porcelain bowl Kangxi
brand

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4941 — Poids: 330 g — ??: Chine — ??: H
80 mm D 170 mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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85 Blue white Chinese porcelain bowl decorated
with characters and bats

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4942 — Poids: 430 g — ??: Chine — ??: H
80 mm D 170 mm — ?: At first sight - patina of use - trace of
wear

86 China artist's vase decorated with birds and
flowers

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4926 — Poids: 2.46 kg — ??: Chine — ??: H
230 mm D 230 mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

87 China vase decorated with phoenixes, flowers
and characters

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4927 — Poids: 3.20 kg — ??: Chine — ??: H
430 mm D 200 mm — ?: Wear and pierced

88 Small Tibetan Tanka decorated with
characters

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4928 — Poids: 350 g — ??: Tibet — ??: H
145 mm L 115 mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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89 China Basin with doukai decorations and
scene of Shoulao figures

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4929 — Poids: 1.28 kg — ??: Chine — ??: H
95 mm D 275 mm — ?: At first sight - patina of use - trace of
wear

90 Large Sino-Tibetan tanka

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4945 — Poids: 13.10 kg — ??: Tibet — ??: H
1400 mm L 900 mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

91 Deng Bishan (att) China 4 panels Republic
period decorated with carp and...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4688 — Poids: 39.60 kg — ??: Chine — ??:
H= 1200 mm L=430 mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

92 Yu Ziming vase late 19th century Qianjiang
family.

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4689 — Poids: 7.00 kg — ??: Chine — ??:
H=590mm D col = 200mm — ?: Chips on the collar -
handles missing - hairline
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93 set of 3 bowls in Chinese porcelain, mid-19th
century

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4690 — Poids: 740 g — ??: Chine — ??:
Grand H=75mm D=175mm Petits H=60mm D=120mm — ?: 2
small bowls in good condition - Large bowl glued, chips

94 Large Chinese white Guanyin statue

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4701 — Poids: 2.31 kg — ??: Chine — ??:
H=400mm L=120mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

95 Chinese planters decorated with red corals

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4703 — Poids: 200 g — ??: Chine — ??:
Divers — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

96 China Qing period stone seal

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4704 — Poids: 66 g — ??: Chine — ??:
H=60mm L=25mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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97 Chinese famille rose bowl mark under the
piece

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4705 — Poids: 140 g — ??: Chine — ??:
H=60mm D=100mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

98 Chinese porcelain plates decorated with
roosters and characters

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4706 — Poids: 580 g — ??: Chine — ??:
H=30mm D=210mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

99 Covered bowl in blue white Chinese porcelain
decorated with children

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4707 — Poids: 675 g — ??: Chine — ??:
H=120mm D=155 — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

100 Chinese enamel box from the Qing period with
floral decoration

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4709 — Poids: 135 g — ??: Chine — ??:
H=53mm L=95mm l=75mm — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair
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101 Ancient Sino-Tibetan gilt bronze statue of
deity on an animal

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4710 — Poids: 330 g — ??: Chine — ??:
H=95mm L=70mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

102 Chinese porcelain plate decorated with insect
butterflies on green cabbage...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4743 — Poids: 520 g — ??: Chine — ??:
D=245mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

103 China Qing Dynasty Porcelain Famille Rose
bowl. Has the GuangXu brand...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2000 €

Référence: GFAB4744 — Poids: 110 g — ??: Chine — ??:
H=55mm D=115mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

104 Jewelry pectoral ornamentation in silver and
inlay XVIII/XIX th century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4854 — Poids: 785 g — ??: Tibet — ??:
H=340mm L=140mm hors socle — ?: At first sight - patina of
use - trace of wear
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105 Nepalese mushroom mask

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4604 — Poids: 490 g — ??: Népal — ??:
H=185mm L=270mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

106 stone shamanic object

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4489 — Poids: 185 g — ??: Afrique — ??:
H=60mm L=100mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

107 Bronze floral sculpture surrounded by a shell.
Art Nouveau. Signature....

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4805 — Poids: 700 g — ??: Belgique — ??:
H=160mm L=110mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

108 Bronze floral sculpture surrounded by an egg.
Art Nouveau. Signature....

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4806 — Poids: 2.40 kg — ??: Belgique — ??:
H=340mm L=210mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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109 Element of Edo period samurai armor

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4576 — Poids: 4.80 kg — ??: Japon — ??:
H=390mm L=670mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

110 Bronze turtle. Ex collection of Vestel Georges

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4813 — Poids: 790 g — ??: L=135mm
l=105mm — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

111 Japanese bronze turtle. Ex collection of Vestel
Georges.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4807 — Poids: 300 g — ??: Japon — ??:
L=115mm l=80mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

112 Japan pair of 19th Cloisonne gourd vase

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4925 — Poids: 3.85 kg — ??: Japon — ??: H
440 mm D 150 mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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113 Japanese porcelain vase

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4874 — Poids: 713 g — ??: Japon — ??:
H=220mm L=110mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

114 Japan map box with mountain scenery

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 120 €

Référence: GFAB4936 — Poids: 90 g — ??: Japon — ??: H 90
mm L 85 mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

115 Japan Cloisonne bronze vase 19th 

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4944 — Poids: 2.72 kg — ??: Japon — ??: H
= 300 mm D = 200mm  — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

116 Japanese bronze turtle. Ex collection of Vestel
Georges. Signature

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4808 — Poids: 330 g — ??: Japon — ??:
L=110mm l=60mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear
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117 Japanese bronze turtle. Ex collection of Vestel
Georges

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4809 — Poids: 205 g — ??: Japon — ??:
L=100mm l=70mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

118 Japanese bronze turtle. Ex collection of Vestel
Georges

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4810 — Poids: 225 g — ??: Japon — ??:
L=105mm l=80mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

119 Japan covered vase Satsuma XIXth
cartouches decorated with Japanese sages...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4720 — Poids: 1.47 kg — ??: Japon — ??:
H=290mm L=200mm — ?: cooking crack

120 Japanese ikebana basket in wood and rope.
Meiji period

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4856 — Poids: 515 g — ??: Japon — ??:
H=420mm D=300mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear
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121 Japanese bronze plate decorated with
monkeys Mark and signature Meiji...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4846 — Poids: 850 g — ??: Japon — ??:
D=250mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

122 Japanese painted wooden mask 19th century

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4843 — Poids: 940 g — ??: Japon — ??:
H=210mm L=160mm hors socle — ?: At first sight - patina of
use - trace of wear 

123 Kitagawa Utamaro. Circa 1790. Woodcut.
Posted by Tsuruya Kiemon

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4747 — Poids: 5 g — ??: Japon — ??:
H=275mm L=210mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

124 Kitagawa Utamaro. Circa 1800. "Portrait of a
Courtesan" Woodcut. Posted...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4748 — Poids: 10 g — ??: Japon — ??:
H=260mm L=195mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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125 Kitagawa Utamaro. ?The White Surcoat, from
the series New Patterns of...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4749 — Poids: 10 g — ??: Japon — ??:
H=295mm L=220mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

126 Kitagawa Utamaro. "Free of Hands (from the
series Ten Aspects of the Physiognomy...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4750 — Poids: 10 g — ??: Japon — ??:
H=290mm L=215mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

127 Ito Shinsui. "Kotatsu" 1931. Woodcut

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4751 — Poids: 10 g — ??: Japon — ??:
H=305mm L=195mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

128 opium pipe

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4615 — Poids: 560 g — ??: L=580mm — ?:
Missing a tip
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129 Jade mouthpiece opium pipe

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4614 — Poids: 450 g — ??: L=670mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

130 Bronze perfume burner decorated with 19th
century turtles

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4794 — Poids: 570 g — ??: Japon — ??:
H=100mm D=110mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

131 Japanese lacquer box

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4869 — Poids: 430 g — ??: Japon — ??:
H=40mm L=245mm l=135mm — ?: At first sight - patina of
use - trace of wear

132 Japanese porcelain umbrella stand 1900

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4795 — Poids: 2.60 kg — ??: Japon — ??:
H=420mm D=160mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair
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133 Miniature satsuma vase XIX th century Japan

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4817 — Poids: 100 g — ??: Japon — ??:
H=95mm D=60mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

134 Inro and netsuke in the shape of a tortoise 19th
century signatures

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4819 — Poids: 35 g — ??: Japon — ??: Inro
H=100mm L=40mm Netsuke L=35mm — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair

135 Asian sculpture of 3 turtles in hard stone

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4832 — Poids: 430 g — ??: Asia — ??:
H=90mm L=120mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

136 Japanese wood and metal ikebana basket
19th century

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4837 — Poids: 610 g — ??: Japon — ??:
H=550mm D=110mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear
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137 Rare Japanese wood carved sculpture of
turtles on a rock inlay in acre.

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB4797 — Poids: 1.22 kg — ??: Japon — ??:
H=180mm L=260mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

138 Japanese satsuma incense burner decorated
with 19th century flowers.

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4798 — Poids: 700 g — ??: Japon — ??:
H=185mm D=140mm — ?: Good condition - trace of sticking

139 Japanese porcelain vase decorated with
flowers 19th century

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4801 — Poids: 175 g — ??: Japon — ??:
H=150mm D=80mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

140 Japanese satsuma porcelain covered vase
19th century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4803 — Poids: 475 g — ??: Japon — ??:
H=195mm D=105mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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141 Elements of Japanese armor "Samurail" Edo
period

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4693 — Poids: 10.60 kg — ??: Japon — ??:
H=650mm L=320mm — ?: At first sight - wear

142 Sumptuous Japanese box in gold lacquer Meiji
period

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4684 — Poids: 570 g — ??: Japon — ??:
H=125mm L=160mm l=125mm — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair

143 Japanese Satsuma porcelain vase very finely
painted Meiji period

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4635 — Poids: 180 g — ??: Japon — ??:
H=135mm L=55mm — ?: small splinter

144 Japanese opium case and pipe

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4613 — Poids: 67 g — ??: Japon — ??: H=
270mm L=25mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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145 Japanese light blue cloisonné vase decorated
with birds and flowers. Meiji...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4522 — Poids: 1.00 kg — ??: Chine — ??:
H=380mm D=140mm — ?: Good condition - Slightly
deformed collar - Pierced bottom

146 Japanese dark blue cloisonné vase with floral
decoration. Meiji period

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4521 — Poids: 1.85 kg — ??: Chine — ??:
H=460mm D=200mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

147 Japanese bronze vase decorated with birds
and flowers. Artist signature....

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4516 — Poids: 2.75 kg — ??: Japon — ??:
H=345mm D=200mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

148 Imposing pair of gilt bronze candlesticks from
the Louis XVI period

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 5000 €

Référence: GFAB4764 — Poids: 24.00 kg — ??: France — ??:
H=720mm L=270mm — ?: Good condition - some knocks in
the marble legs
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149 Silver Louis XVI style coffee service

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4765 — Poids: 2.10 kg — ??: Divers — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

150 Jam pot in sterling silver and its 12 spoons

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4766 — Poids: 150 g — ??: H=120mm
D=110mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

151 18th century church rooster in red copper

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB4768 — Poids: 900 g — ??: France — ??:
H=330mm L=560mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

152 Imposing pair of Louis XVI bronze sconces with
five sconces

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4769 — Poids: 7.00 kg — ??: France — ??:
H=500mm L=330mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair
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153 Large bronze box signed Jules Moigniez
decorated with 19th century birds

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4770 — Poids: 5.90 kg — ??: France — ??:
H=250mm L=400mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

154 Pair of Louis XV gilt and chased bronze
sconces

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4771 — Poids: 4.65 kg — ??: France — ??:
H=400mm L=250mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

155 Imposing 19th century gilt bronze lantern
(height 70cm)

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 2000 €

Référence: GFAB4772 — Poids: 13.00 kg — ??: H=700mm
L=280mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

156 Octagonal Studded Leather Side Table

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4773 — Poids: 6.00 kg — ??: H=600mm
L=480mm — ?: At first sight - patina of use - trace of wear
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157 Deserted table in carved walnut from Liège

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4774 — Poids: 5.00 kg — ??: Belgique — ??:
H=700mm L=750mm l=500mm — ?: At first sight - patina of
use - trace of wear

158 Large sun mirror in gilded wood

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 600 €

Référence: GFAB4775 — Poids: 1.40 kg — ??: D=620mm — ?:
At first sight - patina of use - trace of wear

159 Imposing Black Forest Cuckoo clock hunting
decor ringing of the quarters...

Mise à prix: 2400 € Est.: 2500 € / 5000 €

Référence: GFAB4776 — Poids: 10.00 kg — ??: Germany —
??: H=930mm L=650mm — ?: At first sight - good condition
- no restoration - no repair 

160 Head to head service in Sèvres porcelain with
celestial blue background,...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4777 — Poids: 2.28 kg — ??: France — ??:
Plateau L=400mm l=290mm Cafetière H=180mm Pot à lait
H=145mm Sucrier H=135mm — ?: Good condition except the
lid of the coffee maker
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161 Jaeger-Lecoultre clock Marina mechanical
movement 8 days musical alarm...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4778 — Poids: 695 g — ??: Suisse — ??:
H=130mm L=90mm l=45mm — ??/???: Jaeger-Lecoultre  —
?: punch in the front

162 Rare holder and cigar lighter, bronze oil lamp
"the hunter"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4779 — Poids: 3.38 kg — ??: H=270mm
L=140mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

163 Small clock signed Lenzkirch

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4780 — Poids: 1.24 kg — ??: Germany — ??:
H=420mm L=210mm — ??/???: Lenzkirch — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair

164 Neo-gothic silver vermeil chalice and its
original case paten

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1500 €

Référence: GFAB4782 — Poids: 1.04 kg — ??: Ecrin
H=265mm D=180mm Calice H=210mm D=160mm — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair
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165 Lot of 6 pocket watches

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 500 €

Référence: GFAB4783 — Poids: 530 g — ??: D de 45 à 55mm
— ?: At first sight - patina of use - trace of wear

166 Bronze desk set decorated with romantic
scenes

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4865 — Poids: 1.87 kg — ??: Divers — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

167 Very good quality animal bronze by Ferville
Suan

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4784 — Poids: 2.96 kg — ??: France — ??:
H=195mm L=220mm — ??/???: Ferville Suan — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

168 Empire style silvered bronze planter

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4785 — Poids: 840 g — ??: H=70mm
L200mm l=105mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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169 Empire style gilt bronze planter

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4786 — Poids: 625 g — ??: H=70mm
L200mm l=105mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

170 Chinese Cartel Louis XV Gilt Bronze "Delespée
à Paris"

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 6000 €

Référence: GFAB4753 — Poids: 9.50 kg — ??: France — ??:
H=640mm L=320mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

170 Chinese Cartel Louis XV Gilt Bronze "Delespée
à Paris"

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 6000 €

Référence: GFAB4753 — Poids: 9.50 kg — ??: France — ??:
H=640mm L=320mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

171 Set of 5 Napoleon III boxes

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4682 — Poids: 1.54 kg — ??: France — ??:
Divers — ?: At first sight - Wear
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172 Important Empire style silvered bronze
perfume bottle

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4787 — Poids: 2.13 kg — ??: H=200mm
D=120mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

173 Pair of bedside tables in marquetry and
stamped marble

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4788 — Poids: 18.00 kg — ??: H=730mm
L=470mm l=300mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

174 Painting on porcelain signed Serve

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 450 €

Référence: GFAB4871 — Poids: 880 g — ??: H=340mm
L=275mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

175 Large bronze with a very original 19th century
subject

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 2000 €

Référence: GFAB4789 — Poids: 21.00 kg — ??: H=740mm —
?: At first sight - good condition - no restoration - no repair
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176 Large marble Venus in the bath

Mise à prix: 950 € Est.: 1000 € / 2000 €

Référence: GFAB4790 — Poids: 23.00 kg — ??: H=740mm —
?: At first sight - good condition - no restoration - no repair

177 Cartel 18th century movement signed 3 watch
winders quarter bells on 3...

Mise à prix: 1700 € Est.: 2000 € / 5000 €

Référence: GFAB4791 — Poids: 13.70 kg — ??: H=830mm
L=380mm l=180mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

178 Important Christofle cutlery set for 12 people,
234 pc including 28 shaped

Mise à prix: 1400 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4792 — Poids: 14.00 kg — ??: Divers —
??/???: Christofle — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

179 Rare collector's box of Rubens 925th silver
coins with certificate

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4793 — Poids: 15.00 kg — ??: Coffret
H=270mm L=520mm l=380mm Pièces D=45mm — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair
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180 19th century German cast iron pyrogen
monkey decor

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4811 — Poids: 925 g — ??: Germany — ??:
H=210mm L=120mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

181 Sumptuous complete travel case in 18th
century Louis XV shagreen gold

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4812 — Poids: 135 g — ??: France — ??:
H=110mm L=35mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

182 Art Deco bobèche lamp signed Degué bronze
foot

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4679 — Poids: 2.42 kg — ??: France — ??:
H=320mm L=290mm — ??/???: Degué — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair

183 Marius Giuge (1909 - 1980) Imposing pair of
vases

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4860 — Poids: 14.60 kg — ??: H=470mm
L=580mm — ??/???: Marius Giuge (1909 - 1980 ) — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair
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184 Bronze chandelier circa 1900

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4884 — Poids: 5.90 kg — ??: H=815mm
L=470mm — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

185 19th century mortuary collection

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4861 — Poids: 1.20 kg — ??: Tableau
H=240mm L=600mm — ?: Abyss

186 Val Saint Lambert "studio" vase

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4864 — Poids: 1.64 kg — ??: Belgique — ??:
H=330mm L=130mm — ??/???: Val Saint Lambert — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

187 Pair of Tournai porcelain plates in grisailles

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 100 €

Référence: GFAB4866 — Poids: 900 g — ??: Belgique — ??:
H=30mm D=225mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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188 german terracotta

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4873 — Poids: 360 g — ??: H=165mm
L=110mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair

189 Wall lamp Art Deco France 1930

Mise à prix: 400 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4761 — Poids: 3.00 kg — ??: France — ??:
H=210mm L=280mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

190 Brassware Art deco 1925 France

Mise à prix: 200 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4760 — Poids: 660 g — ??: Belgique — ??:
D=300mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

191 Ceramic bookend 1930

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 350 €

Référence: GFAB4759 — Poids: 2.40 kg — ??: H=170mm
L=190mm — ?: Wear in the glaze
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192 Art deco wrought iron photo holder

Mise à prix: 100 € Est.: 150 € / 350 €

Référence: GFAB4758 — Poids: 1.27 kg — ??: H=280mm
L=250mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

193 "Fornasetti" The mauro Italy1950 

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4763 — Poids: 4.20 kg — ??: Italie — ??:
H=350mm L=250mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

194 Louis Kalff for Philips desk lamp

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4767 — Poids: 1.47 kg — ??: Holland — ??:
H=420mm  — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

195 Bauhaus Wilhelm-Wagenfeld-wg24

Mise à prix: 300 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4757 — Poids: 1.48 kg — ??: Germany — ??:
H=370mm D=175mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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196 Longwy Art deco 1925

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 350 €

Référence: GFAB4756 — Poids: 770 g — ??: France — ??:
D=280mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

197 Silver metal ice bucket. Art Deco England

Mise à prix: 200 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4755 — Poids: 1.54 kg — ??: England — ??:
H=265mm D=200mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

198 Sycamore table 1925 Marcel Louis Baugniet

Mise à prix: 1000 € Est.: 1200 € / 1500 €

Référence: GFAB4754 — Poids: 35.00 kg — ??: Belgique —
??: H=630mm D=920mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

199 Pierre Soulages "1973" Original screenprint (3
color passages) Atelier...

Mise à prix: 8000 € Est.: 8000 € / 15000 €

Référence: GFAB4752 — Poids: 4.30 kg — ??: France — ??:
H=755mm L=550mm — ??/???: Pierre Soulages — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair
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200 Artus Van Briggle. Circa 1900 Ball vase.
Modeled with a frieze of leaves...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1800 €

Référence: GFAB4746 — Poids: 2.67 kg — ??: USA — ??:
H=280mm D=260mm — ??/???: Artus Van Briggle — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 

201 Illumination from the beginning of the 19th
Century (19th century), IndoPerse...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4745 — Poids: 70 g — ??: Persia — ??:
H=155mm L=240mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

202 Amedeo Modigiliani. ?Nude reclining on the
left side?. Bas-relief in solid...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4742 — Poids: 3.70 kg — ??: Italie — ??:
Hors cadre H=190mm L=300mm — ??/???: Amedeo
Modigiliani. — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

203 Paul Gauguin ?Breasts with red flowers?. Circa
1960. Silver bas-relief....

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4741 — Poids: 205 g — ??: France — ??:
Hors cadre H=80mm L=50mm — ??/???: Paul Gauguin — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair 
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204 Salvador Dali. 1972. ?Lilies, soft watch?. Color
etching on arches paper....

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4740 — Poids: 25 g — ??: Spain — ??:
H=350mm L=250mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

205 Edouard Manet. The topless blonde. Silver
bas-relief. Signed ?Manet?.

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4739 — Poids: 200 g — ??: France — ??:
Hors cadre H=80mm L=50mm — ??/???: Edouard Manet —
?: At first sight - good condition - no restoration - no repair 

206 Salvador Dali. ?Lily, chapel?. 1972. Color
etching on arches paper. Signed...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4738 — Poids: 25 g — ??: Spain — ??:
H=350mm L=250mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

207 Salvador Dali. 1972. ?Narcisus, Andalusian?.
Color etching on arches paper....

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4737 — Poids: 25 g — ??: Esapgne — ??:
H=350mm L=250mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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208 Salvador Dali. 1972. "Water - hybiscus, the
fisherman". Color etching...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4736 — Poids: 25 g — ??: Esapgne — ??:
H=350mm L=250mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

209 Niki de Saint Phalle. ?Dance of the snakes?.
Gold-plated bronze and hand-painted...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4731 — Poids: 55 g — ??: France — ??:
H=70mm L=45mm — ??/???: Niki de Saint Phalle — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

210 Damien Hirst. 2009. Skull. Spin Painting, acrylic
on paper. Stamp of the...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4730 — Poids: 70 g — ??: England — ??:
H=720mm L=530mm — ??/???: Damien Hirst — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

211 Damien Hirst. 2009. Circle. Spin Painting,
acrylic on paper. Stamp of...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4729 — Poids: 70 g — ??: England — ??:
D=525mm — ??/???: Damien Hirst — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair 
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212 Damien Hirst. 2009. Heart. Spin Painting,
acrylic on paper. Stamp of the...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4728 — Poids: 70 g — ??: England — ??:
H=550mm L=530mm — ??/???: Damien Hirst — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

213 Robert INDIANA. Czech Love. 2006. Wool
carpet. Signed, dated and numbered...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4725 — Poids: 500 g — ??: USA — ??:
L=380mm l=380mm — ??/???: Robert INDIANA — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

214 Robert INDIANA. Magyar Love. 2006. Wool
carpet. Signed, dated and numbered...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4724 — Poids: 500 g — ??: USA — ??:
L=380mm l=380mm — ??/???: Robert INDIANA — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

215 Ball card in acre adorned with miniature
painting

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4814 — Poids: 80 g — ??: France — ??:
L=105mm l=75mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear
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216 Persian. Quill rest decorated with foliage
scrolls

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4815 — Poids: 165 g — ??: Persia — ??:
L=120mm l=80mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

217 Enameled silver snuff box. Italian work

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4816 — Poids: 110 g — ??: Italie — ??:
H=18mm L=75mm l=55mm — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair

218 Coconut powder flask sculpted with figures.
Silver base

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4818 — Poids: 200 g — ??: H=180mm
L=120mm — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

219 Powder flask probably Germany 16th century
in iron engraved with characters...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4823 — Poids: 190 g — ??: Germany — ??:
H=100mm L=60mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear
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220 18th century burl wood powder pear

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4824 — Poids: 95 g — ??: H=130mm
D=40mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair

221 Horn and silver powder pear XVII/XVIIIth
century 

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4825 — Poids: 210 g — ??: H=120mm
L=50mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair

222 Syrian silver powder flask with turquoise inlay

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4826 — Poids: 110 g — ??: Syria — ??:
H=170mm D=50mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

223 Horn powder pear XVIII  th century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4827 — Poids: 280 g — ??: H=175mm
L=70mm hors socle — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear
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224 Powder flask probably Germany XVI th
century. wood copper and iron

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4828 — Poids: 450 g — ??: Germany — ??:
H=190mm L=170mm Hors socle — ?: At first sight - patina of
use - trace of wear

225 Carved wooden nutcracker with a man's head

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4829 — Poids: 175 g — ??: L=190mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

226 Carved wooden nutcracker with monkey head

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4830 — Poids: 170 g — ??: L=210mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

227 Carved wooden nutcracker with cat's head.
Glass eyes

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4831 — Poids: 150 g — ??: H=210mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair
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228 Rare Persian box decorated with scrolls and
foliage

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4833 — Poids: 1.86 kg — ??: Persia — ??:
H=185mm L=210mm l=145mm — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair

229 Rare system pipe with a knight's head. 19th
century lion head detachable...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4835 — Poids: 100 g — ??: L=210mm — ?:
Lens missing

230 Rare pipe carved with a 19th century monkey
head with inlay

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4836 — Poids: 100 g — ??: L=230mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

231 Iran Cloisonne Sterling Silver Vase

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4840 — Poids: 483 g — ??: Iran — ??:
H=250mm D=140mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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232 Amlash Iran Zoomoth Ritual Libation Vase

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4841 — Poids: 525 g — ??: Iran — ??:
H=160mm L=270mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

233 18th century German powder flask engraved
with a hunting scene

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4844 — Poids: 600 g — ??: Germany — ??:
L=280mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

234 18th century German powder flask engraved
with a hunting scene dated 1751

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4845 — Poids: 415 g — ??: Germany — ??:
L=260mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

235 Child's rattle in solid silver "Polichinelle" XIXth
century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4851 — Poids: 33 g — ??: H=150mm — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair
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236 Child's rattle in solid silver "musician woman"
XIX th century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4852 — Poids: 22 g — ??: H=150mm
L=55mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair

237 Child's rattle in solid silver "The Clown" XIXth
century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4853 — Poids: 26 g — ??: L=140mm — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

238 Bronze foundry Gladenbeck in Berlin "the dying
Gaul"

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4665 — Poids: 2.27 kg — ??: Germany — ??:
H=145mm L=250mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

239 Silver bronze Lioness signature Tatlin?

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4663 — Poids: 3.18 kg — ??: H=100mm
L=200mmm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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240 Edgar Degas, (After) The little dancer aged 14
Lost wax bronze

Mise à prix: 18000 € Est.: 18000 € / 35000 €

Référence: GFAB4920 — Poids: 15.50 kg — ??: H=1030mm
L=520mm l=500mm — ??/???: Edgar Degas — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

241 Remnant Bugatti, (After). Panther walking, rear
paw raised. Bronze with...

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 5000 €

Référence: GFAB4921 — Poids: 9.40 kg — ??: L=580mm
l=195mm H=240mm — ??/???: Rembrant Bugatti — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

242 (After) Rembrandt BUGATTI Small trained
elephant. Silver bronze sculpture....

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4922 — Poids: 1.60 kg — ??: H=295mm
L=105mm l=105mm — ??/???: Rembrant Bugatti — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

243 Salvador Dali. Rhinoceros dressed in lace.
Patinated bronze sculpture....

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB4923 — Poids: 1.90 kg — ??: Esapgne — ??:
H= 90mm L=16mm l=115mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair
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244 Jef LAMBEAUX (1852-1908) Bronze woman
bust

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4858 — Poids: 6.80 kg — ??: H=415mm
L=275mm  — ??/???: Jef LAMBEAUX (1852-1908) — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

245 Rembrandt BUGATTI (1884-1916) (After) Brown
bear Bronze with brown patina...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 2500 €

Référence: GFAB4857 — Poids: 3.67 kg — ??: Italie — ??:
H=200mm L=285mm — ??/???: Rembrant Bugatti — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

246 Francois Pompon. Panther. Bronze. Signed
"Pompon". Stamp on the base of...

Mise à prix: 8000 € Est.: 8000 € / 15000 €

Référence: GFAB4716 — Poids: 4.10 kg — ??: France — ??:
H=200mm L=630mm — ??/???: François Pompon — ?: At
first sight ? perfect condition - no restoration - no repair

247 Bronze young woman playing knucklebones
red marble base

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 900 €

Référence: GFAB4683 — Poids: 12.40 kg — ??: Belgique —
??: H=290mm L=280mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair
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248 Francois Pompon. Brown Bear says Honey
Bear. Bronze. Signed "Pompon" on...

Mise à prix: 6000 € Est.: 6000 € / 8000 €

Référence: GFAB4715 — Poids: 635 g — ??: France — ??:
H=100mm L=135mm — ??/???: François Pompon — ?: At first
sight ? perfect condition - no restoration - no repair

249 Salvador Dali. Venus de Milo with drawers.
Bronze with green patina. Removable...

Mise à prix: 4500 € Est.: 4500 € / 7500 €

Référence: GFAB4714 — Poids: 4.63 kg — ??: Spain — ??:
H=390mm L=100mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

250 Salvador Dali. Circa 1980. Soft Watch. Watch
with cream leather strap....

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4719 — Poids: 34 g — ??: Spain — ??:
L=215mm l=26mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first sight
- good condition - no restoration - no repair

251 Salvador Dali. Soft watch octopus.1975. Bronze
with nuanced brown patina,...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4717 — Poids: 10.90 kg — ??: Spain — ??:
H=500mm L=300mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair
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252 (in the style of) Salvador Dali. Lot comprising
an offset of the divine...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 120 €

Référence: GFAB4713 — Poids: 90 g — ??: Spain — ??:
H=700mm L=500mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

253 Salvador Dali. Carmen. Bronze with nuanced
green patina. Signed "dali"...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4712 — Poids: 2.46 kg — ??: Spain — ??:
H=255mm L=90mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

254 Keith Haring. The New York revolution. 1988.
Felt pen and ink on paper....

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB4718 — Poids: 150 g — ??: USA — ??:
H=440mm L=340mm — ??/???: Keith Haring — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

255 Salvador Dali. 1972. ?Cactus, the crutches?.
Color etching on arches paper....

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4735 — Poids: 25 g — ??: Spain — ??:
H=350mm L=250mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair
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256 Salvador Dali. 1972. ?Rose, woman with
drawers?. Color etching on arches...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4734 — Poids: 25 g — ??: Spain — ??:
H=350mm L=250mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

257 Salvador Dali. Drawing & signature in blue
marker on a Christmas card...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4733 — Poids: 20 g — ??: Spain — ??:
H=260mm l=200mm — ??/???: Salvador Dali. — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

258 Andy Warhol & Salvador Dalí. Circa 1972.
Original photograph by Salvador...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4732 — Poids: 20 g — ??: Spain — ??:
H=210mm L=195mm — ??/???: Andy Warhol & Salvador Dali
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair

259 Damien Hirst. 2009. Shark. Spin Painting,
acrylic on paper. Stamp of the...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4727 — Poids: 75 g — ??: England — ??:
H=515mm L=890mm — ??/???: Damien Hirst — ?: Small tear
at the edge of the mouth
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260 Damien Hirst. 2009. Butterfly. Spin Painting,
acrylic on paper. Stamp...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4726 — Poids: 70 g — ??: England — ??:
H=560mm L=700mm — ??/???: Damien Hirst — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

261 Robert INDIANA. Estonian Love. 2006. Wool
carpet. Signed, dated and numbered...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4723 — Poids: 500 g — ??: USA — ??:
L=380mm l=380mm — ??/???: Robert INDIANA — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

262 Robert INDIANA. Swedish Love. 2006. Wool
carpet. Signed, dated and numbered...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4722 — Poids: 500 g — ??: USA — ??:
L=380mm l=380mm — ??/???: Robert INDIANA — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

263 Robert INDIANA. 04 Love. 2006. Wool carpet.
Signed, dated and numbered...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4721 — Poids: 500 g — ??: USA — ??:
L=380mm l=380mm — ??/???: Robert INDIANA — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair
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264 Vase Schneider bunch of grapes 

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4881 — Poids: 850 g — ??: France — ??:
H=250mm L=95mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

265 Daum Nancy - Bronze lamp and bobèche
signed Daum Nancy France

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4883 — Poids: 1.40 kg — ??: France — ??:
H=445mm L=145mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

266 Daum Nancy Daisy bowl

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4885 — Poids: 700 g — ??: France — ??:
H=65mm L=140mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

267 Daum Nancy - Hanging lamp with foliage
decoration signed Daum Nancy

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4886 — Poids: 3.80 kg — ??: France — ??:
D=380mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair
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268 Hector Guimard (born in Lyon, March 10, 1867
and died in New York, May...

Mise à prix: 6000 € Est.: 6000 € / 9000 €

Référence: GFAB4887 — Poids: 64.60 kg — ??: France — ??:
H=510mm L=700mm — ??/???: Hector Guimard — ?: At first
sight - patina of use - trace of wear

269 Schneider Pitcher adorned with application of
glass threads signed Schneider

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4888 — Poids: 366 g — ??: France — ??:
H=170mm L=95mm — ??/???: Schneider — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair

270 The French glass - Small vase

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4889 — Poids: 282 g — ??: H=85mm
L=80mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair

271 Empty pocket paperweight Argy Rousseau

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4890 — Poids: 341 g — ??: H=40mm
L=90mm — ??/???: Argy Rousseau — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair
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272 Daum Nancy - small soliflore decorated with
poppies Signed Daum Nancy...

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1200 €

Référence: GFAB4891 — Poids: 231 g — ??: France — ??:
H=75mm L=85mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

273 Emile Gallé Nancy - Stretched cup with
exterior decoration of green foliage...

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4892 — Poids: 352 g — ??: France — ??:
H=85mm L=155mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 

274 Emile Gallé Nancy - Carafe decorated with
flowers and praying mantises

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4895 — Poids: 517 g — ??: France — ??:
H=245mm L=130mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight
- good condition - no restoration - no repair 

275 Charder (Charles Schneider 1881-1953) vase
with orange-red flowers Signed...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4896 — Poids: 566 g — ??: H=110mm
L=150mm — ??/???: (Charles Schneider 1881-1953 — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 
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276 Emile Gallé Nancy - crystal - decanter and two
glasses decorated with flowers...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB4897 — Poids: 473 g — ??: France — ??:
Divers — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair 

277 Emile Gallé Nancy - Incense burner lamp body
decorated with ferns Signed...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4898 — Poids: 750 g — ??: France — ??:
H=210mm L=90mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 

278 Daum Nancy - Frosted goblet decorated with
golden violets Signed Daum...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4899 — Poids: 67 g — ??: France — ??:
H=60mm L=70mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

279 Daum Nancy - Vase decorated with sailboats
Signed Daum Nancy

Mise à prix: 1400 € Est.: 1400 € / 2400 €

Référence: GFAB4900 — Poids: 1.80 kg — ??: France — ??:
H=290mm L=150mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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280 Muller Frères Lunéville - Lamp base decorated
with anemones Bearing 2 signatures...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4901 — Poids: 410 g — ??: France — ??:
H=270mm L=135mm — ??/???: Muller Frères — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

281 Anton Nelson (1880-1910) Lamp representing a
woman carrying two bronze...

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 4500 €

Référence: GFAB4902 — Poids: 4.96 kg — ??: H=350mm
L=350mm — ??/???: Anton Nelson (1880-1910) — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

282 Daum Nancy - Large lamp base with
landscape decoration Signed Daum Nancy...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4903 — Poids: 1.06 kg — ??: France — ??:
H=345mm L=170mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

283 Muller - lamp base with landscape decoration

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4904 — Poids: 1.46 kg — ??: France — ??:
H=360mm L=185mm — ??/???: Muller Frères — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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284 Le verre Français - Signature Rose Lamp Base
in Blue White Red Berlingot

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4905 — Poids: 517 g — ??: H=205mm
L=115mm — ?: Small chip on the cut 

285 Daum Nancy - Lamp base with landscape
decoration - Monogrammed DNF in...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4906 — Poids: 580 g — ??: France — ??:
H=220mm L=110mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

286 Emile Gallé Nancy Lamp base decorated with
foliage Signed Gallé

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4907 — Poids: 510 g — ??: France — ??:
H=230mm L=110mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight
- good condition - no restoration - no repair 

287 Emile Gallé - Large lamp base decorated with
roses signed Gallé

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4908 — Poids: 2.07 kg — ??: France — ??:
H=425mm L=185mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight
- good condition - no restoration - no repair 



Selection of prestigious objects and fine wines 93

288 Emile Gallé Large vase with aquatic
decoration and orange dragonfly signed...

Mise à prix: 3500 € Est.: 3500 € / 5500 €

Référence: GFAB4909 — Poids: 3.50 kg — ??: France — ??:
H=430mm L=160mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight
- good condition - no restoration - no repair 

289 Daum Nancy - impressive lamp in shades of
red

Mise à prix: 3500 € Est.: 3500 € / 5500 €

Référence: GFAB4910 — Poids: 7.50 kg — ??: France — ??:
H=810mm L=345mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

290 Montjoie - green vase decorated with oak
leaves and acorns

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4911 — Poids: 1.16 kg — ??: France — ??:
H=345mm L=115mm — ??/???: Montjoie — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 

291 Emile Gallé - Folded empty pocket decorated
with thistles

Mise à prix: 1300 € Est.: 1300 € / 1600 €

Référence: GFAB4912 — Poids: 845 g — ??: France — ??:
H=70mm L=290mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 
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292 Emile Gallé - Large vase with blue aquatic
decoration signed Gallé

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB4913 — Poids: 3.31 kg — ??: France — ??:
H=575mm L=140mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight
- good condition - no restoration - no repair 

293 Marcel Goupy - Vase with cypresses Signed M.
Goupy under the piece

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB4914 — Poids: 1.50 kg — ??: France — ??:
H=185mm L=205mm — ??/???: Marcel Goupy — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

294 Daum Nancy - Vase 1900 signed Daum Nancy

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4915 — Poids: 1.21 kg — ??: France — ??:
H=210mm L=120mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

295 Daum Nancy - Mimosa cup signed Daum
Nancy

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB4916 — Poids: 928 g — ??: France — ??:
H=80mm L=150mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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295 Daum Nancy - Mimosa cup signed Daum
Nancy

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB4916 — Poids: 928 g — ??: France — ??:
H=80mm L=150mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

295 Daum Nancy - Mimosa cup signed Daum
Nancy

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB4916 — Poids: 928 g — ??: France — ??:
H=80mm L=150mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

296 Daum Nancy - hazelnut vase Signed Daum
Nancy

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 2800 €

Référence: GFAB4917 — Poids: 1.82 kg — ??: France — ??:
H=140mm L=210mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

297 Daum Nancy - Soliflore decorated with flowers
and insects - Signed at...

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4918 — Poids: 211 g — ??: France — ??:
H=200mm L=65mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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298 Cristallerie de Vallerysthal - Vase and thistles
signed Vallerysthal under...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB4919 — Poids: 695 g — ??: H=105mm
L=130mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

299 Muller Frères Lunéville acid-etched vase
decorated with a lake landscape

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB4930 — Poids: 200 g — ??: France — ??: H
60 mm L 85 mm — ??/???: Muller Frères — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 

300 Emile Gallé Soliflore with double decorations
of landscape, insects and...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4932 — Poids: 520 g — ??: France — ??: H
250 mm L 110 mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 

301 Emile Galle perfume spray floral decoration

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 700 €

Référence: GFAB4668 — Poids: 330 g — ??: France — ??:
H=225mm D=55mm — ??/???: Emile Gallé — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 
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302 Legras vase floral decorations in multilayer
acid-etched.

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4667 — Poids: 770 g — ??: France — ??:
H=230mm D=130mm — ??/???: Legras — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 

303 Paul Gauguin, (After). Circa 1890. ?Woman
reclining with a fan?. Polychrome...

Mise à prix: 25000 € Est.: 25000 € / 50000 €

Référence: GFAB4924 — Poids: 2.75 kg — ??: H=360mm
L=470mm Ep=30mm — ??/???: Paul Gauguin — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

304 Pierre-Luc FEITU (1868-1936) Art Nouveau
bronze planter

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4666 — Poids: 1.55 kg — ??: France — ??:
H=145mm L=210mm — ??/???: Pierre-Luc FEITU (1868-1936) 
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair 

305 Studio Memphis side table in Carrara marble
in the Ettore Sottsass style

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4661 — Poids: 12.10 kg — ??: Italie — ??: H=
620mm D=360mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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306 Léon BOCHOMS (1875-1925) Belgian school
Art Nouveau table

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1000 €

Référence: GFAB4658 — Poids: 9.00 kg — ??: Belgique — ??:
H=840mm L=700mm — ??/???: Léon BOCHOMS (1875-1925) 
— ?: At first sight - patina of use - trace of wear

307 Linje Furniture coffee table Carrara marble top

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4657 — Poids: 35.00 kg — ??: H=430mm
D=950mm — ??/???: Linje — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

308 MAISON JANSENS Luigi Saccardo Dining
table iron base glass top

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1800 €

Référence: GFAB4656 — Poids: 60.00 kg — ??: Belgique —
??: H=720mm D=150mm — ??/???: MAISON JANSENS Luigi
Saccardo — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

309 Tibia Bone Carved Curiosity Hunting Cup

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4781 — Poids: 430 g — ??: H=205mm
L=100mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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310 Exceptional 12th century bronze candlestick in
the shape of a harpy

Mise à prix: 15000 € Est.: 15000 € / 25000 €

Référence: GFAB4625 — Poids: 453 g — ??: Europe — ??: H=
155mm L=120mm — ?: Mounted in lamp

311 SIGILLA SEAL Chalcedony Neo-Babylonian
art, 6th century BC. J.-C.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4621 — Poids: 17 g — ??: L=30mm l=22mm
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair 

312 19th century painted wooden whisperer

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB4599 — Poids: 80 g — ??: H=360mm
L=235mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

313 4 70's Nap III style brass chairs

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4587 — Poids: 28.00 kg — ??: France — ??:
H=940mm L=400mm l=385mm — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair 
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314 Christofle service in silver metal with shell

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 900 €

Référence: GFAB4582 — Poids: 16.70 kg — ??: France — ??:
Divers — ??/???: Christofle — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair 

315 Ring in yellow gold diamonds and Australian
sapphire

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 700 €

Référence: GFAB4620 — Poids: 8 g — ??: Tour de doigt 54
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair 

316 Bulgari button clasp bracelet

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2000 €

Référence: GFAB4581 — Poids: 39 g — ??: Italie — ??:
H=50mm L=60mm — ??/???: Bulgari — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 

317 4- Yellow gold ring with double alliance
encrusted with small diamonds

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4580 — Poids: 6 g — ??: Tour de doigt 53
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair 
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318 Ring in yellow gold and old cut diamonds in
the shape of a star

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4579 — Poids: 2 g — ??: Tour de doigt 53
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair 

319 BULGARI necklace of slightly pink cultured
pearls, button clasp

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 700 €

Référence: GFAB4578 — Poids: 39 g — ??: Italie — ??:
L=230mm  — ??/???: Bulgari — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair 

320 Brooch forming a signature mask to identify

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4577 — Poids: 11 g — ??: H=30mm L=50mm
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair 

321 Exceptional yellow gold (18k) minaudière 145g

Mise à prix: 3000 € Est.: 4000 € / 6000 €

Référence: GFAB4859 — Poids: 145 g — ??: H=80mm
L=55mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair
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322 Wolfers, Frères bracelet 1900, in gold
decorated with an opal and diamonds

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB4711 — Poids: 10 g — ??: Belgique — ??:
D=65mm — ??/???: Wolfers — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair

323 Pair of 2 bronze candlesticks decorated with
fauna. Napoleon III period

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4520 — Poids: 1.57 kg — ??: France — ??:
H=245mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

323 Pair of 2 bronze candlesticks decorated with
fauna. Napoleon III period

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4520 — Poids: 1.57 kg — ??: France — ??:
H=245mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

324 Belgian work table. Art Nouveau

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4503 — Poids: 6.40 kg — ??: Belgique — ??:
H=680mm L=790mm l=430mm — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair 
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325 Leon SNEYERS (1877-1949) Suite of 6 Art
Nouveau chairs

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4502 — Poids: 33.00 kg — ??: Belgique —
??: H=930mm L=470mm l=440mm — ??/???: Leon SNEYERS
(1877-1949) — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

326 rectangular malachite box

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4648 — Poids: 1.47 kg — ??: Belgique — ??:
H=55mm L=165mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

327 rectangular malachite cigar box

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4647 — Poids: 2.05 kg — ??: Belgique — ??:
H=50mm L=215mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

328 rectangular malachite box

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4646 — Poids: 1.15 kg — ??: H=55mm
L=150mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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329 Malachite eggs resting on ebony bases

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4645 — Poids: 2.32 kg — ??: Congo — ??:
H=120mm L80mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

330 Violin and bow probably 18th century

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4333 — Poids: 2.25 kg — ??: Europe — ??:
H=590mm L=200mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

331 Franco LAGINI tray with equestrian decor 

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1000 €

Référence: GFAB4332 — Poids: 2.50 kg — ??: Italie — ??:
H=25mm L=680mm l=350mm — ??/???: Franco LAGINI  — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

332 Europe - lot of 4 lighters (3 Dupont and 1
Cartier) - 20th

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4320 — Poids: 448 g — ??: France — ??:
Divers — ?: At first sight - good condition - no restoration -
no repair
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333 Édouard-Marcel Sandoz (1881 ? 1971) (After):
Seated cat. no signature

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4702 — Poids: 12.40 kg — ??: Suisse — ??:
H=395mm L=200mm — ??/???: Édouard-Marcel Sandoz
(1881 ? 1971)  — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

334 Thomas GLEB (1912-1991) Vesuvius (c.1970)
glass paste sculpture Daum

Mise à prix: 1100 € Est.: 1100 € / 1600 €

Référence: GFAB4680 — Poids: 6.40 kg — ??: Poland — ??:
H=350mm L=220mm — ??/???: Thomas GLEB (1912-1991)
Vesuve (c.1970) — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

335 tuya games box and money

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4655 — Poids: 1.13 kg — ??: France — ??:
H=50mm L=270mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

336 Jacques Adnet table mirror

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB4659 — Poids: 9.60 kg — ??: France — ??:
H=800mm L=400mm — ??/???: Jacques Adnet — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair
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337 Christofle Art Deco bowl

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4654 — Poids: 1.07 kg — ??: France — ??:
H=90mm D=330mm — ??/???: Christofle — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair

338 Jacques Adnet terrestrial globe

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4653 — Poids: 540 g — ??: France — ??:
H=240mm L=160mm — ??/???: Jacques Adnet — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

339 Pair of Ottoman pistols covered with 18th
century copper

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4388 — Poids: 1.80 kg — ??: Empire
Ottoman — ??: L=540mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

340 Daum Nancy Art Deco empty pocket

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4652 — Poids: 2.96 kg — ??: France — ??:
H=55mm D=200mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair
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341 Jacques Adnet pair of table lamps

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB4651 — Poids: 8.40 kg — ??: France — ??:
H=380mm L=140mm — ??/???: Jacques Adnet — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

342 Meissen porcelain vegetable dish and dish
decorated with flowers and insects

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4649 — Poids: 3.90 kg — ??: Germany —
??: Divers — ?: At first sight - slight wear - no restoration - no
repairs

343 Pende Mask DRC

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4623 — Poids: 3.27 kg — ??: Afrique RDC —
??: H=550mm L=260mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair 

344 Tchokwé DRC stool carved with a character

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4611 — Poids: 1.51 kg — ??: Afrique RDC —
??: H=355mm L=215mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair 
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345 DRC Lwalwa mask

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4610 — Poids: 1.97 kg — ??: Afrique RDC —
??: H=280mm L=200mm — ?: At first sight - good condition
- no restoration - no repair 

346 Kuba DRC palm wine cup with dark patina

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4609 — Poids: 647 g — ??: Afrique RDC —
??: H=240mm L=130mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair 

347 Kuba DRC palm wine cup

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4608 — Poids: 475 g — ??: Afrique RDC —
??: H=210mm L=100mm — ?: Wear and cracks

348 DRC Lega mask

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4607 — Poids: 1.40 kg — ??: Afrique RDC —
??: H=245mm L=155mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair
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349 Sculpture Senufo figure surmounted by a bird

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4606 — Poids: 500 g — ??: Afrique — ??:
H=270mm L=120mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

350 Animal Lega DRC

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4605 — Poids: 255 g — ??: Afrique RDC —
??: H=70mm L=280mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

351 Luba DRC Divination Oracle

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4601 — Poids: 640 g — ??: Afrique — ??:
H=310mm L=120mm — ?: At first sight - Wear

352 Old penis sheath

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4590 — Poids: 14 g — ??: Nouvelle-Guinée
— ??: H=170mm L=30mm — ?: At first sight - good condition
- no restoration - no repair
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353 Carved Congo sculpture of a settler

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4708 — Poids: 360 g — ??: Congo — ??:
H=135mm L=135mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

354 African shield decorated with geometric
patterns

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4855 — Poids: 2.10 kg — ??: Afrique — ??:
H=1300mm L=400mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

355 Sculpture from Tanzania Carved coconut cup
of a kneeling person

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4849 — Poids: 2.17 kg — ??: Tanzanie — ??:
H=580mm L=150mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

356 Ngombe Africa seat stool decorate with nails
and pieces

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4847 — Poids: 2.34 kg — ??: Congo — ??:
H=250mm D=300mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear
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357 Kuba DRC Congo palm wine cup carved with
a character

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4834 — Poids: 335 g — ??: Congo — ??:
H=255mm L=125mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

358 Luba shankadi fly hunter in wood carved with
a scarified character early...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4799 — Poids: 600 g — ??: Congo — ??:
H=520mm — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

359 Kuba Ngeende African Mask

Mise à prix: 150 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4762 — Poids: 1.10 kg — ??: Congo — ??:
H=450mm L=350mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

360 Bronze pipe from Cameroon, old French
collection.

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1500 €

Référence: GFAB4616 — Poids: 1.43 kg — ??: Afrique — ??:
H=930mm L=140mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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361 Lot of 3 Teke Congo pottery

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 500 €

Référence: GFAB4565 — Poids: 4.32 kg — ??: Congo — ??:
Divers — ?: At first sight - good condition - no restoration -
no repair

362 Lot of 2 knives a Kuba and a Sickle Sakara

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4566 — Poids: 1.05 kg — ??: Afrique — ??:
Divers — ?: At first sight - good condition - no restoration -
no repair

363 Lot of 4 African bronze bells from Mali

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4567 — Poids: 840 g — ??: Afrique — ??:
Divers — ?:  Missing a bell. Good condition

364 Rare Kuba Congo knife in brass or bronze

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4568 — Poids: 440 g — ??: Congo — ??:
H=320mm L=85mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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365 Suku drinking cup, beautiful patina of use

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 150 €

Référence: GFAB4569 — Poids: 56 g — ??: Afrique — ??:
H=65mm L=115mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

366 Set of 2 Zandé stools

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4570 — Poids: 2.45 kg — ??: Afrique — ??:
Divers — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

367 Mongo Miniature Drum

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 150 €

Référence: GFAB4571 — Poids: 490 g — ??: Afrique — ??:
H=415mm L=130mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear

368 Mbole Stool Congo

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 150 €

Référence: GFAB4572 — Poids: 1.84 kg — ??: Congo — ??:
H=200mm D=280mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair
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369 Lot of 13 Mursi labial adornments of mouths
and ears

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 300 €

Référence: GFAB4574 — Poids: 875 g — ??: Afrique — ??:
Divers — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

370 African throwing knife with its sheath

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4943 — Poids: 350 g — ??: Afrique — ??: H
= 360 mm L = 400 mm — ?: At first sight - patina of use -
trace of wear

371 Lot of 3 pottery 2 Roman and a Maya

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4573 — Poids: 875 g — ??: Afrique — ??:
Divers — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

372 Yemen - Jambiya blond horn handle

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4939 — Poids: 730 g — ??: Yèmen — ??:  H
310 mm L 380 mm — ?: At first sight - patina of use - trace
of wear
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373 Christ in carved wood South America 19th

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4602 — Poids: 4.55 kg — ??: Amérique du
Sud — ??: H=585mm L=465mm — ?: At first sight - Modern
base wear

374 Persian cane with copper and silver inlays

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4594 — Poids: 550 g — ??: Persia — ??:
L=990mm — ?: Chip in the pommel

375 "Pipe" smoking system cane 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4593 — Poids: 500 g — ??: L=930mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

376 Boulle style clock from the Napoleon III period
in scale and bronze marquetry

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4588 — Poids: 5.00 kg — ??: France — ??:
H=520mm L=270mm l=120mm — ?: At first sight - patina of
use - trace of wear - small losses
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377 Venetian style mirror

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4586 — Poids: 50.00 kg — ??: Italie — ??:
H=1220mm L=1000mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

378 game box in Syrian work marquetry

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4583 — Poids: 870 g — ??: Syria — ??:
H=40mm L=390mm — ?: Lacks

379 Holy water font in solid silver. French hallmark
with the head of Minerva

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4519 — Poids: 225 g — ??: France — ??:
H=255mm L=160mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

380 Crystal and silver decanter with floral
decoration. XIX th centuries

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4514 — Poids: 920 g — ??: H=275mm
L=150mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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381 Crystal decanter chiselled with floral motifs
and vines and silver. XIX...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4513 — Poids: 1.00 kg — ??: H=330mm
L=150mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

382 Carafe in cut crystal and silver. XIX th
centuries

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4512 — Poids: 860 g — ??: H=295mm
L=200mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

383 Crystal carafe. Silver lid surmounted by a
crown. XIX th centuries

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4511 — Poids: 1.00 kg — ??: H=350mm
L=150mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

384 Pair of molded glass candelabras (baccarat)
decorated with characters

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4619 — Poids: 6.60 kg — ??: France — ??:
H=630mm L=270mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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385 Louis Leloup vase with Val Saint Lambert
applications

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4401 — Poids: 2.80 kg — ??: Belgique — ??:
H=220mm L=180mm — ??/???: Val Saint Lambert — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 

386 Daum Nancy rare miniature vase with lake
decoration

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB4392 — Poids: 50 g — ??: France — ??:
H=55mm D=35mm — ??/???: DAUM NANCY — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair 

387 Rare Val Saint Lambert Art Deco decorated
with a peacock tail on a red...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4933 — Poids: 3.82 kg — ??: Belgique — ??:
H 315 mm D 170 mm — ??/???: Val Saint Lambert — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 

388 Val Saint Lambert Art Deco vase geometric
shapes

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4387 — Poids: 2.38 kg — ??: Belgique — ??:
H=250mm D=100mm — ??/???: Val Saint Lambert — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 
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389 19th century Bordeaux enamel tray

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4341 — Poids: 1.90 kg — ??: France Longwy
— ??: D=340mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

390 Finely chiseled silver cup

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4331 — Poids: 350 g — ??: H=180mm
D=90mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair 

391 Set of silver filagram trays

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4330 — Poids: 190 g — ??: D de 80 à
165mm — ?: At first sight - good condition - no restoration -
no repair 

392 Set of 2 18th century spoons

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4329 — Poids: 34 g — ??: L=210mm — ?: At
first sight - patina of use - trace of wear
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393 Important silver  sprinkler

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4328 — Poids: 470 g — ??: H=290mm
L=100mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

394 Important silver and enamel sprinkler with
floral decoration

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4327 — Poids: 355 g — ??: H=275mm
D=80mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair

395 Set of 3 canes mounted with silver coins

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4326 — Poids: 950 g — ??: Spain — ??:
H=870mm — ?: At first sight - patina of use - trace of wear

396 Art Nouveau silver pommel cane

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4325 — Poids: 300 g — ??: H=840mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair
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397 Louis XV silver pommel cane

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4324 — Poids: 265 g — ??: L=900mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

398 Art Nouveau silver pommel cane

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4323 — Poids: 325 g — ??: L=900mm — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

399 Villeroy & Boch Septfontaines Luxembourg
Vase 1930

Mise à prix: 160 € Est.: 160 € / 300 €

Référence: GFAB4662 — Poids: 2.18 kg — ??: Luxemburg —
??: H=285mm D=210mm — ??/???: Villeroy & Boch — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

400 Robj bottle 1930s for Cusenier Mandarinette

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4664 — Poids: 450 g — ??: France — ??:
H=275mm D=90mm — ??/???: ROBJ — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair
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401 Silver cigar cases

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4322 — Poids: 168 g — ??: L 170mm et
90mm D 200 et 150mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

402 Silver cutlery in their cases

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4321 — Poids: 175 g — ??: Belgique — ??:
L=200mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

403 Oil on panel "return from hare hunting" label
1859

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4591 — Poids: 500 g — ??: H=335mm
L=280mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair 

404 Painting Jac Laubé XXth. Oil on canvas.
"Travellers"

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4692 — Poids: 4.00 kg — ??: France — ??:
H 730 mm L 950 mm — ??/???:  Jac Laubé — ?: At first sight
- good condition - no restoration - no repair
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405 Charles Augustin WAUTERS (1811-1869) Oil on
panel "dinner"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4334 — Poids: 1.30 kg — ??: Belgique — ??:
H=480mm L=370mm — ??/???: Charles Augustin WAUTERS
(1811-1869) — ?: Wear

406 Max Léon MOREAU (1902-1992) large oil on
canvas "the chemist"

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB3895 — Poids: 2.02 kg — ???: 20ème — ??:
H 780mm L 580mm — ??/???: Max Léon MOREAU — ????:
Tableau — ?: at first sight - good condition - no restoration -
no repair

407 18th century oil on wood "portrait"

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4863 — Poids: 68 g — ??: D=130mm — ?:
At first sight - patina of use - trace of wear

408 Imposing 18th century oil on canvas "scene of
life"

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB4643 — Poids: 18.50 kg — ??: H=1010mm
L=1040mm — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair
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409 Leon Jamin (1872 - 1944) oil on canvas
"industry in Liège"

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4862 — Poids: 730 g — ??: H=285mm
L=335mm — ??/???: Leon Jamin (1872 - 1944)  — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

410 Oil on wood late 17th century "port view" in the
state

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4867 — Poids: 1.90 kg — ??: H=460mm
L=595mm — ?: Damaged

411 Joseph ZABEAU (1901-1978) Oil on panel
"circus scene"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4868 — Poids: 2.03 kg — ??: Belgique — ??:
H=655mm L=510mm — ??/???: Joseph ZABEAU (1901-1978)
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair

412 Luc LAFNET (1899-1939) Oil on panel "young
woman portrait"

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4870 — Poids: 6.00 kg — ??: Belgique — ??:
H=900mm L=780mm — ??/???: Luc LAFNET (1899-1939)  —
?: At first sight - patina of use - trace of wear
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413 Aubin PASQUE (1903-1981) Oil on panel
"naked"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4872 — Poids: 440 g — ??: Belgique — ??:
H=395mm L=295mm — ??/???: Aubin PASQUE (1903-1981) —
?: At first sight - patina of use - trace of wear

414 Marinus Adrianus I KOEKKOEK (1807-1868/70)
((in the style of)) Oil on...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4880 — Poids: 285 g — ??: H=195mm
L=255mm — ??/???: Marinus Adrianus I KOEKKOEK
(1807-1868/70) ( — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

415 B. Hunt - Oil on wood representing a lying dog
and lamb

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4882 — Poids: 375 g — ??: H=200mm
L=250mm — ??/???: B. HUNT — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair

416 Oil on wood representing goats and sheep in
the mountains Signature to...

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 900 €

Référence: GFAB4893 — Poids: 2.40 kg — ??: H=405mm
L=470mm — ?: At first sight - patina of use - trace of wear
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417 Arthur BOUVIER (1837-1921) - Marine on
canvas

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4894 — Poids: 2.27 kg — ??: H=565mm
L=865mm — ??/???: Arthur BOUVIER (1837-1921)  — ?: At first
sight - patina of use - trace of wear 

418 Albert MARQUET (1875-1947) ink drawing
"study"

Mise à prix: 950 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4681 — Poids: 1.10 kg — ??: France — ??: H
410 mm L 320 mm — ??/???: Albert MARQUET (1875-1947) 
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair

419 Camille BARTHELEMY (1890-1961) oil on panel
"canal view"

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2000 €

Référence: GFAB4678 — Poids: 1.26 kg — ??: Belgique — ??:
H 410 mm L 330 mm — ??/???: Camille BARTHELEMY
(1890-1961) — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

420 Alexandre ISAILOFF (1869-1944) Watercolor
and dedication

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4677 — Poids: 820 g — ??: H 270 mm L 350
mm — ??/???: Alexandre ISAILOFF (1869-1944) — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair
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421 Jean Lucien Carletti Watercolourist Provence

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4676 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??: H
470 mm L 360 mm — ??/???: Jean Lucien Carletti — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

422 Victor PROUVÉ (1858-1943) 2 drawings "rooster
sketches"

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB4675 — Poids: 500 g — ??: France — ??: H
235 mm L 305 mm — ??/???: Victor PROUVÉ (1858-1943) —
?: At first sight - good condition - no restoration - no repair

423 Charles Henri BETHMONT (XIX) HST "Barbizon
school"

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1500 €

Référence: GFAB4674 — Poids: 3.90 kg — ??: France — ??:
H 525 mm L 630 mm — ??/???: Charles Henri BETHMONT —
?: At first sight - good condition - no restoration - no repair

424 Raoul DUFY (1877-1953) engraving "the
fountain" signed in pencil

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4673 — Poids: 3.10 kg — ??: France — ??: H
610 mm L 490 mm — ??/???: Raoul DUFY (1877-1953) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair
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425 Jules CAVAILLES (1901-1977) HSP painter of
poetic reality

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1300 €

Référence: GFAB4672 — Poids: 2.90 kg — ??: France — ??: H
590 mm L 560 mm — ??/???: Jules CAVAILLES (1901-1977) —
?: At first sight - good condition - no restoration - no repair

426 Alphonse LEVY (1843-1918) Alphonse SAID HST
"seaside view"

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB4671 — Poids: 3.10 kg — ??: Algérie
française — ??: H 680 mm L 840 mm — ??/???: Alphonse
LEVY (1843-1918) — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

427 Camile Kater Luxembourg HST Sinners

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4670 — Poids: 3.40 kg — ??: Luxemburg —
??: H 725mm L 950 mm — ??/???: Camile Kater — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

428 Merio AMEGLIO (1897-1970) HST "animated
street view"

Mise à prix: 850 € Est.: 850 € / 1200 €

Référence: GFAB4669 — Poids: 2.95 kg — ??: Italie — ??: H
770 mm L 620 mm — ??/???: Merio AMEGLIO (1897-1970) —
?: At first sight - good condition - no restoration - no repair
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429 Marcel DELMOTTE (1901-1984) imposing oil on
canvas "Christ in outrages...

Mise à prix: 7000 € Est.: 7000 € / 12000 €

Référence: GFAB4633 — Poids: 12.00 kg — ??: Belgique —
??: H : 1830 mm L : 1220 mm — ??/???: Marcel DELMOTTE
(1901-1984) — ?: At first sight - good condition - no
restoration - no repair

430 French School late 18th century oil on canvas
"portrait of Admiral Laurent-Jean-François...

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 8000 €

Référence: GFAB4634 — Poids: 9.80 kg — ??: France — ??:
H : 1390 mm L : 1140 mm — ?: restoration in the sky

431 Dutch School XVII oil on canvas "portrait of a
shipowner with his fleet"

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 5000 €

Référence: GFAB4632 — Poids: 14.40 kg — ??: Holland — ??:
H : 1420 mm L :1190 mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

432 Flemish School (follower of Paul de Vos)
second half of the 17th "the...

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3000 €

Référence: GFAB4631 — Poids: 6.80 kg — ??: Belgique — ??:
H : 1070 mm L : 1440 mm — ?: At first sight - good condition
- no restoration - no repair
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433 Eastern School oil on canvas "battle scene
between Turks and Austrians"...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2000 €

Référence: GFAB4630 — Poids: 6.80 kg — ??: Ecole de l'Est
— ??: H : 980 mm L : 1230 mm — ?: Wear

434 Dutch School mid 17th century oil on canvas
"man in cuirass"

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 3500 €

Référence: GFAB4629 — Poids: 6.60 kg — ??: Holland — ??:
H : 1100mm L : 900 mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

435 Dutch School first half 17th century oil on
canvas "young man in cuirass"

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3500 €

Référence: GFAB4628 — Poids: 9.90 kg — ??: Holland — ??:
H : 1770 mm L : 970 mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

436 18th century French School oil on canvas
"Portrait of an officer in cuirass"...

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB4627 — Poids: 10.50 kg — ??: France — ??:
H : 1470 mm L : 1060 mm — ?: Good general condition -
frame accident
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437 Mihály VON MUNKACSY (1844-1900) oil on
canvas "portrait"

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4624 — Poids: 3.50 kg — ??: Ukraine — ??:
H 640 mm L 540 mm — ??/???: Mihály VON MUNKACSY
(1844-1900) — ?: Wear

438 Miniature portrait of a young 19th century

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4600 — Poids: 95 g — ??: H=100mm
L=78mm — ?: At first sight - good condition - no restoration
- no repair

439 PIERRE-HENRY (1924-2015) Oil on canvas "still
life"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4598 — Poids: 300 g — ??: H 405 mm L
200 mm — ??/???: PIERRE-HENRY (1924-2015)  — ?: At first
sight - good condition - no restoration - no repair

440 Jean-Baptiste François PATER (1695-1736) Oil
on paper "romantic scene"

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4597 — Poids: 240 g — ??: France — ??:
Hors cadre H=60mm L=90mm — ??/???: Jean-Baptiste
François PATER (1695-1736) — ?: At first sight - patina of use
- trace of wear
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441 Marcel MARCEAU (1923-2007) oil on wood
sheet "clowns"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4596 — Poids: 1.25 kg — ??: France — ??: H
540 mm L 355 mm — ??/???: Marcel MARCEAU (1923-2007)
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair

442 Oil on canvas portraits of 19th century women

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4564 — Poids: 6.00 kg — ??: Belgique — ??:
H 800 mm L 950 mm — ?: At first sight - good condition -
no restoration - no repair

443 Emile Joseph Patoux (1893-1885). Oil on
canvas. Post Impressionist "Young...

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4497 — Poids: 1.85 kg — ??: Belgique — ??:
H 690 mm L 400 mm — ??/???: Emile Joseph Patoux
(1893-1885)  — ?: Wear

444 Emile Joseph Patoux (1893-1885). Watercolor
on paper. "Young Woman in...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4496 — Poids: 2.20 kg — ??: Belgique — ??:
H : 510 mm L : 600 mm — ??/???: Emile Joseph Patoux
(1893-1885)  — ?: broken window
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445 Claus Emile (1849 - 1924) Imposing oil on
canvas "Spring on the banks...

Mise à prix: 35000 € Est.: 35000 € / 50000 €

Référence: GFAB4390 — Poids: 25.00 kg — ??: Belgique —
??: H : 1240 mm L : 1500 mm  — ??/???: Claus Emile (1849 -
1924) — ?: At first sight - good condition - no restoration -
no repair

446 Richard HEINTZ (1871-1929) imposing oil on
canvas "Chapelle de Sy dated...

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 8000 €

Référence: GFAB4386 — Poids: 4.30 kg — ??: Belgique — ??:
H : 790 mm L 950 mm — ??/???: Richard HEINTZ (1871-1929)
— ?: At first sight - good condition - no restoration - no
repair 

447 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "The
Horsemen"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4385 — Poids: 7.30 kg — ??: France — ??: H
730 mm L 880 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 

448 GEN PAUL (1895-1975) crayon "Bouquet of
flowers"

Mise à prix: 450 € Est.: 450 € / 650 €

Référence: GFAB4384 — Poids: 4.70 kg — ??: France — ??: H
760 mm L 595 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 
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449 GEN PAUL (1895-1975) "horseman" gouache

Mise à prix: 2900 € Est.: 2900 € / 3900 €

Référence: GFAB4383 — Poids: 5.00 kg — ??: France — ??:
H 630 mm L 775 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair 

450 GEN PAUL (1895-1975) crayon «Sidney Bechet»

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4382 — Poids: 2.90 kg — ??: France — ??: H
560 mm L 470 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 

451 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "Clown with
the accordion"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4381 — Poids: 2.70 kg — ??: France — ??: H
575 mm L 445 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 

452 GEN PAUL (1895-1975) crayon "Flowers"

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4380 — Poids: 2.55 kg — ??: France — ??: H
: 550 mm L 430 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 
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453 GEN PAUL (1895-1975) crayon "Vase with
bouquet"

Mise à prix: 350 € Est.: 350 € / 550 €

Référence: GFAB4379 — Poids: 2.70 kg — ??: H 560 mm L
450 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At first sight -
good condition - no restoration - no repair 

454 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "Juggling
Clown"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4378 — Poids: 1.90 kg — ??: France — ??: H
455 mm L 365 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 

455 GEN PAUL (1895-1975) drawing "The
saxophonist"

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 900 €

Référence: GFAB4377 — Poids: 2.50 kg — ??: France — ??: H
530 mm L 440 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair 

456 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "The voiolonist"

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4376 — Poids: 5.00 kg — ??: France — ??:
H 630 mm L 795 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?:
Good condition - broken window
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457 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "Bouquets of
flowers"

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4375 — Poids: 2.40 kg — ??: France — ??: H
535 mm L 415 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

458 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "Clown
musicians"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4374 — Poids: 5.10 kg — ??: France — ??: H
795 mm L 635 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

459 GEN PAUL (1895-1975) "Yvette Horner" spindle

Mise à prix: 450 € Est.: 450 € / 650 €

Référence: GFAB4373 — Poids: 1.54 kg — ??: France — ??: H
425 mm L 310 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

460 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "Bouquets of
flowers"

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4372 — Poids: 2.50 kg — ??: France — ??: H
535 mm L 390 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair
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461 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "Bouquets of
flowers"

Mise à prix: 350 € Est.: 350 € / 550 €

Référence: GFAB4371 — Poids: 1.63 kg — ??: France — ??: H
400 mm L 340 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

462 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "Musical duet"

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4370 — Poids: 2.50 kg — ??: France — ??: H
530 mm L 435 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?: At
first sight - good condition - no restoration - no repair

463 GEN PAUL (1895-1975) crayolor "Biscuit baby"

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4369 — Poids: 2.40 kg — ??: France — ??:
H 510 mm L 380 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair

464 GEN PAUL (1895-1975) "riders" gouache

Mise à prix: 2900 € Est.: 2900 € / 3500 €

Référence: GFAB4365 — Poids: 4.50 kg — ??: France — ??:
H 710 mm L 870 mm — ??/???: GEN PAUL (1895-1975) — ?:
At first sight - good condition - no restoration - no repair
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465 Spencer Davis pin-up statue

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4368 — Poids: 720 g — ??: H=310mm
L190mm — ??/???: Spencer Davis — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair

466 Spencer Davis pin-up statue

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4367 — Poids: 820 g — ??: H=290mm
L=200mm — ??/???: Spencer Davis — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair

467 Spencer Davis pin-up statue

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4366 — Poids: 830 g — ??: H=285mm
L=190mm — ??/???: Spencer Davis — ?: At first sight - good
condition - no restoration - no repair

468 Château LA TOUR DE BY (Medoc) 1975

Mise à prix: 10 € Est.: 10 € / 15 €

Référence: GFAB4552 — Poids: 1.15 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm  — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged
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469 Castle of BEYCHEVELLE (Saint-Julien) 1969

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 35 €

Référence: GFAB4551 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm  — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: good condition

470 CHATEAU HAUT BRION 1985

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 260 €

Référence: GFAB4550 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: Good - Label: good condition, -
Capsule: good condition

471 Lot of 4 Château de CAMENSAC
(Haut-Médoc) 1971

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 95 €

Référence: GFAB4549 — Poids: 2.80 kg — ??: France — ??:
H : 300mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: good condition

472 Lot of 4 Château de CAMENSAC
(Haut-Médoc) 1979

Mise à prix: 40 € Est.: 40 € / 50 €

Référence: GFAB4548 — Poids: 5.20 kg — ??: France — ??:
H = 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: good condition
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473 Château RAUZAN GASSIE (Margaux) 1940

Mise à prix: 70 € Est.: 70 € / 85 €

Référence: GFAB4547 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm  — ?: Level of wine: base neck - Label: damaged
- Capsule: very damaged

474 Château PALMER (Margaux) 1979

Mise à prix: 70 € Est.: 70 € / 80 €

Référence: GFAB4546 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

475 Magnum Château LA TOUR DE BY (Médoc)
1982

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4545 — Poids: 4.80 kg — ??: France — ??:
H = 390 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

476 Château CAMARSAC 1985

Mise à prix: 10 € Est.: 10 € / 15 €

Référence: GFAB4544 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: good condition
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477 Lot of 4 Château CROIZET BAGES (Pauillac)
1964

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 145 €

Référence: GFAB4543 — Poids: 5.20 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: good condition

478 Lot of 3 Château PICHON LONGUEVILLE
(Pauillac) 1959

Mise à prix: 360 € Est.: 360 € / 430 €

Référence: GFAB4541 — Poids: 3.90 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

479 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1971

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 265 €

Référence: GFAB4540 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm  — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged 

480 Lot of 2 Château PICHON LONGUEVILLE
(Pauillac) 1978

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 140 €

Référence: GFAB4539 — Poids: 2.60 kg — ??: France — ??:
H = 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged,
torn - Capsule: damaged
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481 Lot of 3 Château TALBOT (Médoc) 1966

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 145 €

Référence: GFAB4538 — Poids: 3.60 kg — ??: France — ??:
H = 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

482 Lot of 3 Château de PARENCHERES (Duval)
1969

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 35 €

Référence: GFAB4537 — Poids: 3.40 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

483 Château COS D'ESTOURNEL (Saint-Estèphe)
1956

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 70 €

Référence: GFAB4536 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Level of wine: base neck - Label: damaged,
torn - Capsule: good condition

484 Château DU GLANA (Saint-Julien) 1970

Mise à prix: 15 € Est.: 15 € / 20 €

Référence: GFAB4535 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm  — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged
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485 Lot of 2 Château GRUAUD LAROZE
(Saint-Julien) 1966

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 120 €

Référence: GFAB4534 — Poids: 2.40 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

486 Château CANON LA GAFFELIERE
(Saint-Emilion) 1966

Mise à prix: 45 € Est.: 45 € / 55 €

Référence: GFAB4533 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

487 Lot of 2 Château MARGAUX 1964

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 240 €

Référence: GFAB4532 — Poids: 2.60 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

488 Lot of 2 Château CROIZET BAGES (Pauillac)
1980

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4531 — Poids: 2.60 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged
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489 Lot of 2 Château CHANTEGRIVE (Graves) 1978

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 40 €

Référence: GFAB4530 — Poids: 2.60 kg — ??: France — ??:
H = 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

490 Lot of 2 Château MOUTON BARON PHILIPPE
(Pauillac) 1971 

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 60 €

Référence: GFAB4529 — Poids: 2.60 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

491 Château LEOVILLE BARTON (Saint-Julien)
1976

Mise à prix: 25 € Est.: 25 € / 30 €

Référence: GFAB4528 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

492 Château RAUZAN SEGLA 1964

Mise à prix: 35 € Est.: 35 € / 40 €

Référence: GFAB4527 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged
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493 Château GRUAUD LAROZE (Saint-Julien) 1977

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 35 €

Référence: GFAB4526 — Poids: 1.28 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

494 Château DUCRU BEAUCAILLOU (Saint-Julien)
1971

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 60 €

Référence: GFAB4525 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm — ?: Level of wine: base neck - Label: torn -
Capsule: damaged

495 Château COS D'ESTOURNEL (Saint-Estèphe)
1959

Mise à prix: 95 € Est.: 95 € / 115 €

Référence: GFAB4524 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm  — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

496 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1973

Mise à prix: 130 € Est.: 130 € / 155 €

Référence: GFAB4523 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??: H
= 300 mm  — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged
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497 Lot of 2 Château CHASSE SPLEEN (Moulis)
1983

Mise à prix: 40 € Est.: 40 € / 50 €

Référence: GFAB4414 — Poids: 2.40 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition

498 Lot of 15 FORT DE LATOUR (Pauillac) 1983

Mise à prix: 840 € Est.: 840 € / 1100 €

Référence: GFAB4415 — Poids: 18.00 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition

499 Lot of 11 Château CANTENAC BROWN
(Margaux) 1990

Mise à prix: 320 € Est.: 320 € / 420 €

Référence: GFAB4416 — Poids: 13.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition

500 Lot of 3 Château SMITH HAUT LAFITTE
(Graves) 1982

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 140 €

Référence: GFAB4417 — Poids: 3.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: damaged, torn -
Capsule: good condition
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501 Lot of 6 Château Lamarzelle Figeac
(Saint-Emilion) 1986

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4418 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged

502 Château YQUEM (Sauterne) 1959

Mise à prix: 550 € Est.: 550 € / 720 €

Référence: GFAB4419 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition
unstuck - Capsule: slightly damaged

503 Chateau LAFITTE ROTHSCHILD (Pauillac) 1985

Mise à prix: 270 € Est.: 270 € / 350 €

Référence: GFAB4420 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: damaged, torn -
Capsule: good condition

504 Château MARGAUX 1993

Mise à prix: 180 € Est.: 180 € / 230 €

Référence: GFAB4421 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition
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505 Lot of 15 Château PRIEURE LICHINE (Margaux)
1985

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 550 €

Référence: GFAB4422 — Poids: 18.00 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged, small tear - Capsule: slightly damaged

506 Lot of 18 Château L'ARROSEE (Saint-Emilion)
1982

Mise à prix: 1100 € Est.: 1100 € / 1500 €

Référence: GFAB4423 — Poids: 22.00 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: little - Capsule:
good condition 

507 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1978

Mise à prix: 135 € Est.: 135 € / 175 €

Référence: GFAB4424 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base neck - Label: slightly
damaged, small tear - Capsule: damaged

508 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1985

Mise à prix: 170 € Est.: 170 € / 220 €

Référence: GFAB4429 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: base neck - Label: good
condition - Capsule: slightly damaged
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509 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1989

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 290 €

Référence: GFAB4428 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good condition - Label: good
condition - Capsule: good condition

510 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1973

Mise à prix: 125 € Est.: 125 € / 170 €

Référence: GFAB4427 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base neck - Label: very
damaged, torn - Capsule: slightly damaged

511 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1993

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 280 €

Référence: GFAB4426 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged, torn - Capsule: slightly damaged

512 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1990

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 270 €

Référence: GFAB4425 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged
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513 Chateau GRAND PUY-DUCASSE (Pauillac)
1986

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4435 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition

514 Lot of 10 Château RAUZAN GASSIES
(Margaux) 1986

Mise à prix: 230 € Est.: 230 € / 300 €

Référence: GFAB4434 — Poids: 12.00 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition

515 CLOS DE L'EGLISE (Pomerol) 1970

Mise à prix: 35 € Est.: 35 € / 50 €

Référence: GFAB4433 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: base neck - Label: good
condition - Capsule: damaged

516 PETRUS (Pomerol) 1976

Mise à prix: 830 € Est.: 830 € / 1100 €

Référence: GFAB4432 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition
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517 Château LATOUR (Pauillac) 1964

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 330 €

Référence: GFAB4431 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base on the neck - Label:
slightly damaged - Capsule: damaged

518 Lot of 2 Château LATOUR (Pauillac) 1975

Mise à prix: 320 € Est.: 320 € / 420 €

Référence: GFAB4430 — Poids: 2.40 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged

519 Château DUTRUCH GRAND POUJEAUX
(Moulis) 1975

Mise à prix: 10 € Est.: 10 € / 15 €

Référence: GFAB4436 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: slightly damaged -
Capsule: good condition

520 Château LYNCH BAGES (Damaged label)
(Pauillac)1964

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 75 €

Référence: GFAB4437 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: very damaged,
illegible - Capsule: damaged
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521 Lot of 4 CHATEAUJEAN DU MAYNE
(Saint-Emilion) 1985

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 100 €

Référence: GFAB4438 — Poids: 4.80 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: base neck - Label: slightly
damaged - Capsule: good condition

522 Lot of 2 BARONATE (Baron Philippe de
Rothschild) 1983

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4439 — Poids: 2.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base neck - Label: very
damaged, torn - Capsule: damaged

523 Lot of 4 Château YON FIGEAC (Saint-Emilion)
1985

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 160 €

Référence: GFAB4440 — Poids: 4.80 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: very damaged,
torn - Capsule: slightly damaged

524 Lot of 3 Château CAMENSAC (Médoc) 1981 

Mise à prix: 45 € Est.: 45 € / 60 €

Référence: GFAB4441 — Poids: 3.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base neck - Label: very
damaged, torn - Capsule: damaged
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525 Château COS D'ESTOURNEL (Saint Estèphe)
1879

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4442 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: mid-bottle - Label: peeled off,
damaged, torn - Capsule: damaged

526 Château LUNCH-BAGES (Damaged label)
(Pauillac) 1966

Mise à prix: 65 € Est.: 65 € / 85 €

Référence: GFAB4443 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: bottleneck - Label: very
damaged, torn - Capsule: damaged

527 Château DUCRU-BEAUCAILLOU (Saint
Estèphe) 1966

Mise à prix: 90 € Est.: 90 € / 120 €

Référence: GFAB4444 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: under the neck - Label:
slightly damaged - Capsule: slightly damaged

528 Château LA BURELLE (Saint-Emilion) 1964

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4445 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: slightly damaged -
Capsule: good condition
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529 Chateau PETRUS (Pomerol) 1953

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1000 €

Référence: GFAB4446 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: bottle neck - Label: very
damaged - Capsule: damaged

530 Chateau Rouget (1er Cru Pomerol) 1945

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4447 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: slightly damaged -
Capsule: good condition

531 Lot of 3 Château DUCRU-BEAUCAILLOU
(Saint Estèphe) 1990

Mise à prix: 230 € Est.: 230 € / 300 €

Référence: GFAB4448 — Poids: 3.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition 

532 Château MARGAUX (Margaux) 1915

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4449 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: 2/3 bottle - Label: illegible -
Capsule: damaged
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533 Château LEOVILLE LASCASSES (Saint-Julien)
1876

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4450 — Poids: 1.00 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: mid-bottle - Label: slightly
damaged - Cap: wax residue

534 Château PALMER (Margaux) 1953

Mise à prix: 160 € Est.: 160 € / 210 €

Référence: GFAB4451 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: bottleneck - Label: very
damaged, torn - Capsule: damaged

535 CLOS DE LA MADELAINE (Saint-Emilion) 1982

Mise à prix: 180 € Est.: 180 € / 250 €

Référence: GFAB4452 — Poids: 3.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: damaged, torn
(one stuck upside down) - Capsule: slightly damaged

536 Château DUHART MILON (Without label)
(Pauillac) 1924

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4453 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: under neck - Label: none -
Capsule: damaged
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537 Château PONTET CANET (Damaged label)
(Pauillac) 1986

Mise à prix: 40 € Est.: 40 € / 50 €

Référence: GFAB4454 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: very damaged,
torn - Capsule: good condition

538 Château RAUSAN-SEGLA 1985

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 70 €

Référence: GFAB4455 — Poids: 1.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: damaged, torn
- Capsule: slightly damaged

539 Lot of 6 Château LEOVILLE BARTON 1985

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4456 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged

540 Lot of 11 Château CALON-SEGUR 1986

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4457 — Poids: 13.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base neck - Label: very
damaged, torn - Capsule: slightly damaged
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541 Lot of 11 Château MONTROSE 1994

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4458 — Poids: 13.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition

542 Lot of 5 CANON LA GAFFELIERE
(Saint-Emilion) 1981

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 160 €

Référence: GFAB4459 — Poids: 6.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: good condition

543 Lot of 12 Château PAVIE (Saint-Emilion) 1986

Mise à prix: 1100 € Est.: 1100 € / 1500 €

Référence: GFAB4460 — Poids: 15.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition

544 Lot of 12 Château GISCOURS (Margaux)
(Damaged label) 1986

Mise à prix: 325 € Est.: 325 € / 420 €

Référence: GFAB4461 — Poids: 14.40 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: slightly damaged -
Capsule: good condition
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545 Lot of 6 Château RAUZAN SEGLAS (Margaux)
1985

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4462 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: damaged, torn
- Capsule: slightly damaged

546 Lot of 6 Château GRAND PUY DUCASSE
(Pauillac) 1982

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 265 €

Référence: GFAB4463 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300m — ?: Wine level: good - Label: damaged, torn -
Capsule: good condition

547 Lot of 12 Château BRANE CANTENAC
(Margaux) 1986

Mise à prix: 420 € Est.: 420 € / 540 €

Référence: GFAB4464 — Poids: 14.40 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged

548 Lot of 13 ROMANEE SAINT VIVANT DOMAINE
LEROY (Original case) 1982

Mise à prix: 7500 € Est.: 7500 € / 12500 €

Référence: GFAB4465 — Poids: 15.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: base neck - Label: some good
condition some damaged - Capsule: good condition
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549 4 bottles of CLOS DE L'ORATORY
(Saint-Emilion) 1983

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 110 €

Référence: GFAB4466 — Poids: 4.80 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: base neck - Label: damaged,
- Capsule: good condition

550 Lot of 4 Château GRAND PUY DUCASSE
(Damaged label) (Pauillac) 1983

Mise à prix: 90 € Est.: 90 € / 120 €

Référence: GFAB4467 — Poids: 4.80 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: very damaged -
Capsule: good condition

551 Lot of 7 Château ANGELUS (Saint-Emilion)
1983

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 950 €

Référence: GFAB4468 — Poids: 8.40 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: base neck - Label: slightly
damaged - Capsule: good condition

552 4 bottles of CHATEAU PAVIE DECESSE (Saint
Emilion)

Mise à prix: 180 € Est.: 180 € / 230 €

Référence: GFAB4469 — Poids: 4.80 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged



Selection of prestigious objects and fine wines 160

553 Lot of 5 Château MOULIN A VENT (Moulis en
Médoc) 1986

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 80 €

Référence: GFAB4470 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base neck - Label: very
damaged, torn - Capsule: damaged

554 Lot of 6 CHOREY LES BEAUNE DOMAINE
EDMOND CORNU 1989 

Mise à prix: 160 € Est.: 160 € / 220 €

Référence: GFAB4471 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - variable - Label:
damaged, torn - Capsule: good condition

555 Lot of 3 Château CHEVAL BLANC
(Saint-Emilion) 1975

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4480 — Poids: 3.90 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base on the neck
(variable) - Label: damaged, unstuck - Capsule: 2 good
condition 1 damaged

556 Lot of 8 Château LACOSTE BORIE (Pauillac)
1988

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4472 — Poids: 9.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: good condition 
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557 Lot of 6 Château GRAND CORBIN
D'ESPAGNE (Saint-Emilion) 1985

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 100 €

Référence: GFAB4473 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: base neck - Label: damaged,
torn - Capsule: good condition

558 Lot of 6 Château LA LAGUNE (Médoc) 1986

Mise à prix: 170 € Est.: 170 € / 220 €

Référence: GFAB4474 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: damaged, torn -
Capsule: good condition

559 Lot of 2 Château PONTET CANET (Pauillac)
1983

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 80 €

Référence: GFAB4475 — Poids: 2.40 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: very damaged,
torn - Capsule: good condition

560 Lot of 8 Château BRANE CANTENAC
(Margaux) 1986

Mise à prix: 275 € Est.: 275 € / 360 €

Référence: GFAB4476 — Poids: 9.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: slightly damaged,
small tears - Capsule: good condition
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561 Lot of 9 Château ANGELUS (Saint-Emilion)
1986

Mise à prix: 1150 € Est.: 1150 € / 1500 €

Référence: GFAB4477 — Poids: 1.10 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition,
small tears - Capsule: good condition

562 Lot of 23 Château MOUTON BARONNE
PHILIPPE (Pauillac) 1985

Mise à prix: 650 € Est.: 650 € / 850 €

Référence: GFAB4478 — Poids: 27.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base on the neck
(variable) - Label: slightly damaged - Capsule: slightly
damaged

563 Lot of 5 Château GRAND PUY DUCASSE
(Pauillac) 1982

Mise à prix: 170 € Est.: 170 € / 220 €

Référence: GFAB4479 — Poids: 7.50 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: very damaged,
torn - Capsule: damaged

564 PETRUS (Pomerol) 1949

Mise à prix: 1850 € Est.: 1850 € / 2400 €

Référence: GFAB4481 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base neck - Label: very
damaged, torn - Capsule: damaged



Selection of prestigious objects and fine wines 163

565 Château CHEVAL BLANC (Saint-Emilion) 1983

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 320 €

Référence: GFAB4482 — Poids: 1.30 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: illegible - Capsule:
good condition

566 Château YQUEM (Sauternes) 1980

Mise à prix: 190 € Est.: 190 € / 250 €

Référence: GFAB4483 — Poids: 1.35 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of the wine: base neck - Label:
damaged, unstuck - Capsule: very damaged

567 Lot of 2 Château YQUEM (Sauternes) 1982

Mise à prix: 380 € Est.: 380 € / 500 €

Référence: GFAB4484 — Poids: 2.70 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged,
torn - Capsule: damaged

568 Lot of 6 Château YON FIGEAC (Saint-Emilion)
1983

Mise à prix: 90 € Est.: 90 € / 120 €

Référence: GFAB4485 — Poids: 8.80 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: base on the neck (variable) -
Label: torn - Capsule: damaged
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569 Lot of 6 Château GRAND BARRAIL
LAMARZELLE FIGEAC (Saint-Emilion) 1979

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 200 €

Référence: GFAB4413 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: base neck - Label: good
condition - Capsule: good condition

570 Lot of 4 Château HAUT BAGES LIBERAL
(Pauillac) 1983

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 80 €

Référence: GFAB4412 — Poids: 4.80 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: good condition

571 Lot of 4 Château GLORIA (Saint-Julien) 1985

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 80 €

Référence: GFAB4411 — Poids: 4.80 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged,
torn - Capsule: damaged

572 Lot of 6 Château SMITH HAUT LAFITTE
(Graves) 1983

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 260 €

Référence: GFAB4410 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged
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573 Lot of 5 SMITH HAUT LAFITTE (Bass) 1985

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 290 €

Référence: GFAB4409 — Poids: 6.00 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: good condition -
Capsule: good condition

574 Lot of 5 Château TROPLONG MONDOT
(Saint-Emilion) 1980

Mise à prix: 170 € Est.: 170 € / 220 €

Référence: GFAB4408 — Poids: 6.00 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: damaged, torn -
Capsule: good condition

575 Lot of 5 Château TROPLONG MONDOT
(Saint-Emilion) 1983

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 200 €

Référence: GFAB4407 — Poids: 6.00 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged

576 Lot of 21 Château LEOVILLE BARTON
(Saint-Julien) 1988

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1200 €

Référence: GFAB4406 — Poids: 25.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: good - Label: slightly damaged -
Capsule: good condition
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577 Lot of 2 Château PEDESCLAUX (Pauillac) 1985

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 45 €

Référence: GFAB4405 — Poids: 2.40 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: damaged, torn
- Capsule: slightly damaged

578 Lot of 18 Château LA CONSEILLANTE
(Pomerol) 1986

Mise à prix: 1350 € Est.: 1350 € / 1750 €

Référence: GFAB4404 — Poids: 21.60 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged

579 Lot of 6 Château BROWN (Pessac Léognan)
1985

Mise à prix: 70 € Est.: 70 € / 90 €

Référence: GFAB4403 — Poids: 7.20 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Wine level: base neck - Label: damaged -
Capsule: damaged

580 Lot of 9 Château CERTAN GIRAUD (Pomerol)
1986 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 250 €

Référence: GFAB4402 — Poids: 10.80 kg — ??: France — ??:
H=300mm — ?: Level of wine: good - Label: slightly
damaged - Capsule: slightly damaged 
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E. The purchaser will pay in addition to the auction 26% charge (All taxes included). For inhouse auctions, via the goldfield.auction website or via a direct buy order.

E.1. A supplement of 4% will be charged if the bids come  from platforms partner : LOTISSIMO, DROUOT, SALESROOM, 51BIDLIVE, INVALUABLE and LIVE AUCTIONEERS or for a phone order i.e. 30%.

F. Additional costs related to the method of payment are defined in the general conditions of sale. Reminder: International transfer: 1% TVAC; Paypal 5%  credit cards: 3.5% TVAC; cash: 0%; Bancontact: 1%

VAT 

G. REMOVAL / SHIPPING: The lots must be collected at our office in Steinfort. GOLDFIELD will not be responsible for the shipping of the lots and the shipping is done under the responsibility of the purchaser.

G.1.GOLDFIELD shipping price

- Zone 1: Luxembourg, Germany, France, Belgium, Netherlands

- Zone 2: Azores, Austria, Bulgaria, Cyprus, Croatia, Denmark, Spain, Estonia, Finland, Greece, Hungary, Ireland, Italy, Latvia, Lithuania, Madeira, Malta, Isle of Man, Monaco, Poland, Portugal, Romania, Slovakia,

Slovenia, Sweden, Czechia.

- Zone 3: Albania, Andorra, Belarus, Bosnia and Herzegovina, Canary Islands, Faroe Islands, Georgia, Gibraltar, Guernsey, Iceland, Jersey, Liechtenstein, Macedonia, Moldova, Montenegro, Norway, Russia, Serbia,

Switzerland, Turkey, Ukraine, Vatican, Algeria, Egypt, Israel, Jordan, Morocco, Syria, Tunisia, United States, UK.

Zone 4: rest of the world

-  Table (packaging and shipping - bruto weight (object and packaging))   

                                ZONE 1         ZONE 2         ZONE 3          ZONE 4

from 0 to 1 Kg        42 EUROS    70 EUROS     102 EUROS    128 EUROS

from 1 to 2Kg         48 EUROS    75 EUROS     122 EUROS    158 EUROS

from 2 to 5 Kg        62 EUROS    85 EUROS     152 EUROS    258 EUROS

from 5 to 10 Kg       80 EUROS    108 EUROS    248 EUROS    515 EUROS

from 10 to 20 Kg    109 EUROS   159 EUROS    298 EUROS    556 EUROS

from 20 to 30 Kg    139 EUROS   229 EUROS    352 EUROS    655 EUROS  

G.2. Beyond 30Kg, the package cannot be shipped. (some lots can be shipped on estimate)

G.3. The lots are supposed to be collected from our office (WEISWAMPACH). Sending parcels is a service offered by GOLDFIELD, this sending is done under the sole responsibility of the buyer. In case of loss,

breakage or parcel blocked at the customs, in no case, the responsibility of GOLDFIELD can be engaged, the buyer can therefore never demand a refund. GOLDFIELD will however make every effort to limit the

risks being a guarantee of means and not of result.

H. ORDER OF PURCHASE: The auctioneer and the experts will take charge of executing the purchase orders for the amateurs who can not be present at the sale. The orders can be done by letter, Internet or

telephone, 2h (maximum) before the beginning of each sale.

I. PAYMENT: cash, certified check, bank transfer, credit cards, in EUROS. 

J. the auction steps are as follows: - 

From  € 1 to  € 25: by  € 1 

From 25  € to 50  €: by 5  €  

From 50  € to 100  €: by 10  € 

From 100  € to 300  €: by 20  €  

From 300  € to 1000  €: by 50  € 

From 1000  € to 5000  €: by 100  € 

From 5000  € to 10 000  €: by 200  € 

From  € 10,000 to  € 50,000: by  € 500  €

From  € 50,000 to  € 100,000: by 1000  € 

From 100 000  € to 500 000  €: by 5000  €

K. CONTINUATION (RESALE) RIGHT (the percentage will be added to the cost of the sale of 26%) - extract from the grand-ducal regulation of 25 August 2006 relating to the resale right.

Art. 3. The minimum sale price from which the resale right is collected is 3,000 euros, excluding tax.

The resale right is set as follows:

- 4% for the first tranche of 50,000 euros of the sale price, excluding tax;

- 3% for the portion of the sale price, excluding tax, between 50,000.01 and 200,000 euros;

- 1% for the portion of the sale price, excluding tax, between 200,000.01 and 350,000 euros;

- 0.5% for the portion of the sale price, excluding tax, between 350,000.01 and 500,000 euros;

- 0.25% for the portion of the sale price, excluding tax, exceeding 500,000 euros.

However, the total amount of the resale right cannot exceed 12,500 euros.
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